
Denizli gündemini bir süredir meşgul eden
isim değişikliği nihayete erdi. Denizli Büyükşehir
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu geçtiği-
miz Cuma günü verdiği Nihat Zeybekci Kongre

ve Kültür Merkezi’nin adının değişti-
rilmesine yönelik önerge komis-

yonda görüşüldü, meclis
gündemine geldi. 52’ye karşı 14
oyla kabul edilen teklif ile Nihat
Zeybekci Kongre ve Kültür Mer-

kezi’nin adı Pamukkale Kongre
ve Kültür Merkezi ola-

rak değiştirildi. 

DENİZLİ GÜNDEMİNİ UZUN SÜREDİR MEŞGUL EDEN
KONGRE VE KÜLTÜR MERKEZİ’NİN ADI DEĞİŞTİ

ZEYBEKCi GiTTi
PAMUKKALE GELDi

Merkezefendi Belediyesi’nin, Selçukbey Mahallesi'ndeki mey-
dana yapılmak üzere gerçekleştirdiği ulusal düzeydeki 'Demokrasi
Anıtı' yarışması tamamlandı. 17 çalışma arasında yapılan değerlen-
dirme ile yarışmanın kazananı belirlendi. Başkan Şeniz Doğan,
“Birinci olan yarışmacımızı tebrik ediyorum. Eserimizi en kısa za-
manda meydanımıza kazandıracağız” dedi. >>Haberi Sayfa 6’da

Pamukkale’nin Kuşpınar Ma-
hallesi’nde 4 yıl önce boşandığı 2
çocuğunun annesi Hatice Ünlü'yü
sokak ortasında boğazını keserek
öldüren, erkek arkadaşının ise şah
damarını kesen zanlı eski koca tutuk-
landı. >>Sayfa 5’te

Denizli İl Jandarma Komutan-
lığı ekipleri tarafından iki ilçede
düzenlenen tefecilik operasyo-
nunda 3 şüpheli yakalandı. Ope-

rasyonda çok sayıda senedin yanı
sıra çiftçinin ekmek teknesi olan 9
traktör ve 1 kamyon ele geçirildi.
>> Haberi Sayfa 3’te

ÇiFTÇiLERiN 
TRAKTÖRLERiNE

ÇÖKMÜŞLER

Acıpayam’da miras ne-
deniyle çıkan kavgada kar-
deşini ve yengesini tüfekle
vurarak öldürüp kaçan şüp-
heli, İHA ve iz takip köpek-
leri ile yapılan aramalar
sonucu ormanlık alanda ya-
kalandı. >>Sayfa 3’te

MİRAS KAVGASI NEDENİYLE AĞABEYİ
VE YENGESİNE KURŞUN YAĞDIRDI

GOZU DONMUS 
KARDES YAKALANDI

Köşe Yazısı Sayfa 7’de

Hüsnü Menteşeoğlu

SiGARA VE BIRAKMA
YOLLARI YAZI DiZiSi 1

DEVAM
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Denizli'de kontrolsüz

kavşaktan dönmek isteyen

kamyonet, ana yoldan gelen

otomobille çarpıştı. Çarpış-

manın etkisiyle devrilen

kamyonetin sürücüsü haya-

tını kaybetti, 3 kişi de yara-

landı.
>>Haberi Sayfa 3’te

KONTROLSÜZ
KAVŞAK 
CAN ALDI

Denizli’de jeotermal te-
siste çalışan işçileri, öğle
yemeğine götüren servisi-
nin kontrolden çıkarak
devrilmesi sonucu mey-
dana gelen trafik kaza-
sında 7 işçi yaralandı.
>>Haberi Sayfa 5’te

Denizli Büyükşehir
Belediyesi’nin kültürel
ve sanatsal etkinlikleri
sürüyor. Nihat Zeybekci
Kongre ve Kültür Merke-
zi’nde gerçekleştirilen
“Yeşilçam Şarkıları Kon-
seri” Denizlilileri geç-
mişe götürdü.>>7’de

YEŞiLÇAM ŞARKILARI 
GEÇMiŞE GÖTÜRDÜ

Denizli Büyükşehir
Belediyesi, vatandaş-
lara daha hızlı ve
kolay bilgi akışı sağla-
mak amacıyla yeni bir
dijital adım attı. 
>>Haberi Sayfa 7’de

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYESİ’NDEN
WHATSAPP HATTI 

İŞÇİLERİ ÖĞLE YEMEĞİNE GÖTÜRÜYORDU

SERViS DEVRiLDi 
7 YARALI VAR

Denizli’de Filistin’de yaşa-
nanlara dikkat çekmek ama-
cıyla "Gazze Ölüyor, Ayağa
Kalk" yürüyüşü gerçekleşti-
rildi. Valilik önünde başlayan
yürüyüş Delikliçınar Mey-
danı’nda son buldu, çok sayıda
vatandaş katıldı. >>Sayfa 5’te

DENİZLİ’DEN FİLİSTİN’E 
DESTEK YÜRÜYÜŞÜ

GAZZE ÖLÜYOR 
AYAĞA KALK

CANi KOCADAN TANIDIK SAVUNMA

KENDiNi KAYBETMiŞ

TANK YERiNE DEMOKRASi

Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür Merkezi’nin 
adının Pamukkale olarak değiştirilmesini eleştiren 

AK Parti İl Başkanı Muhammet Subaşıoğlu, “Tarih 
tabela değiştirenleri değil, hizmet edenleri ve eser 

kazandıranları yazar” dedi.
>>Haberi Sayfa 8’de

TARiH TABELA DEĞiŞTiRENLERi
DEĞiL HiZMET EDENLERi YAZAR

Ali Marım’ın çekimser kaldığı isim
değişikliğinin ardından, AK Parti Grubu
önce komisyondaki ret gerekçelerini or-
taya koydu, ardından da Grup Başkanve-
kili Feride Kabadayılar kararı eleştirdi.
Kabadayılar ile Başkan Çavuşoğlu ara-
sında nezaket polemiği yaşanırken, Zey-
bekci döneminde ismi değişen
mahalleleri hatırlattı. Kararın kesinleş-
mesinin ardından AK Parti grubu meclis
salonunu terk etti. >>Haberi Sayfa 8’de

Denizli’de 63 kursiyer tarafından hazırlanan
ürünlerin yer aldığı "Deri’nden İzler" temalı sergi
beğeni topladı. >>Haberi Sayfa 6’da

‘DERi’NDEN iZLER

Ligde tutunmaya çalışan Mer-
kezefendi Basket evinde ağırla-
dığı Manisa Basket’i 92-78
yendi, ligde kalma yolunda kri-
tik bir zafer imza attı.>>Spor’da

NEFES
ALDIRAN 

ZAFER

BENiM iSMiMi SiLiN
Denizli eski belediye başkanı, De-

nizli Büyükşehir Belediye Başkanve-
kili Ali Marım, Nihat Zeybekci’nin
adının kongre ve kültür merkezinden
çıkarılması teklifinin görüşüldüğü es-
nada sürpriz bir çıkış yaptı. Marım,
kendi adının verildiği bulvardan kaldı-
rılmasını istedi, “Nihat Bey’in isminin
silinmesi konusunda oy vermeyi hem
siyasi hem ahlaki olarak yanlış buluyo-
rum” dedi. >>Haberi Sayfa 2’de
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KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

YENgEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

Sevgili Balık, İkinci şanslar elde edebilir-
sin ya da ilerledikçe kaybolan parçaları
mutlu bir şekilde yerine koyuyor olabilir-
sin. Ayrıca, kendini daha çok anlaşılmış
hissedeceksin. İnsanlar, ilerledikçe sana
olan sevgilerini daha net bir şekilde ifade

ediyor. Bugün ve yarın, ihtiyaçlarına dü-
rüstçe bakıyor olabilirsin. 

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

Günlük Burç Yorumları

OZAN ECZANESİ
ADALET MAH. HASAN GÖNÜLLÜ BULVARI NO:6/B

(ADLİYE SARAYI KARŞISI)
0258 3770162

ARDA KANTARCI ECZANESİ
SİNPAŞ AQUAMALL AVM İÇERİSİNDE 

MENDERES BULVARI NO:185/T
0258 5020104

KIVILCIM ECZANESİ

SIRAKAPILAR MAH. SALTAK CAD. NO:45/B

0258 410 17 07

GÖZDE GÜNDÜZ ECZANESİ

MERKEZEFENDİ MAH. 29 EKİM BULVARI NO:21/A-Z1
(TEKDEN HAST. KARŞISI)

0258 9991613

DOKUZKAVAKLAR ECZANESİ
DOKUZKAVAKLAR MAH.2072/3 SOK.NO:23
(DOKUZKAVAKLAR SAĞLIK OCAĞI YANI)

0258 2518191

EFE ECZANESİ

SIRAKAPILAR MAH. ŞEHİT ALBAY
KARAOĞLANOĞLU CAD. NO:38/B

0258 6192224

ERSAN ECZANESİ

İSTİKLAL MAH. 1196 SOK.NO:5/A
(DİŞ HAST. KARŞ.)

0258 2138158

DEVECİ ECZANESİ

ZEYTİNKÖY MAH. 5049 SOK. NO:7/A 
ÖZEL CERRAHİ HASTANESİ YANI

0258 2666769

PAMUKKALE

Sevgili Kova, Mali problemler, ertelenen
gelirler ya da projeler ve mülk konusunda-
ki belirsizlikler önümüzdeki günlerde ve
haftalarda kendiliğinden çözülebilir. Ayrı-
ca, uzun mesafeli ilişkilerde veya kardeş-

lerle ve arkadaşlarla daha net bir anlayış
kazanmak için de iyi bir dönemdesin.

Sevgili Yengeç, gelecek haftalarda,
ilişkiler, seyahat, eğitim, itibar ve iş ko-
nusunda daha az gecikme ve daha
fazla keyif alman muhtemel. Ev haya-
tın daha rahat hale gelebilir veya aile
ilişkileri, belki de daha olgun bir anla-

yışla iyileşebilir. Hayatındaki insanlar
daha dostça veya daha ilgili görünebilir.

Sevgili Boğa,  Şimdi, neyi ve kimi sev-
diğini, aynı zamanda ilişkilerin ve hobile-
rin hakkında nasıl hissettiğini daha iyi
anlayabiliyorsun. Bugün ve yarın, sa-
vunmasızlıklarını daha kolay fark edebi-

lirsin ve bu, ilerlemek için bırakman ge-
reken şeyleri görme zamanı olabilir. 

Sevgili Koç, Başkalarıyla ikinci
şanslar elde edebilirsin ve daha fazla
keyif yapma zamanın olabilir, ancak şu
an için işleri yavaşça ilerletmek en iyi-
si. Bugün ve yarın, doğal olarak kendi-
ne has özelliklerini sergileyebilirsin. Bu

dönem, yeteneklerinin ve doğal zekânın
ön planda olacağı bir zaman. 

Sevgili Akrep, İlişkilerinde, iş ve sağlık ko-
nularında da bir ilerleme bekleniyor. Belki
ikinci şanslar elde edebilir veya seni son za-
manlarda zorlayan şeyleri daha fazla bilge-
likle yeniden yapma fırsatın olabilir. Geçmiş
hakkında endişelenme oranı azalmış ve

sürekli düşünme ve takılma eğilimi düşmüş
görünüyor; şu anda ve gelecekte daha fazla
odaklanma söz konusu. 

Sevgili Oğlak, Bugün ve yarın, sevdikleri-
ne, evine ve günlük rutinlerine ekstra dikkat
gösterme zamanı. Kendi kişisel ihtiyaçlarını
ve güvensizliklerini fark ediyorsun. Eğer
ararsan, aileyle ve yakın çevrenle ilişkilerini
güçlendirmek için dürüst, doğrudan ve açık

etkileşimler yoluyla fırsatlar keşfedeceksin ya
da kendinle daha derin bir bağ kuracaksın. 

Sevgili Başak, Ruh halin daha par-
lak, etkileşimlerin ise çok daha açık
ve net olacak. Bugün ve yarın, ilişki-
lerinin ve etkileşimlerinin duygusal
veya manevi yönü daha güçlü bir
şekilde ön plana çıkıyor. İyileşme

gerektiren durumlar ve insanlar seni
içine çekiyor.

Sevgili İkizler, Arkadaşların, iş or-
takların ve üstlerinle olan ilişkilerin
şimdi iyileşebilir. Bugün ve yarın, et-
kileşimlerin ilham verici ve yaratıcı
olabilir. Arkadaşlar daha güçlü bir şe-

kilde odaklanabilir ve uzun vadeli he-
defler, dilekler ve hayaller ön planda. 

Sevgili Terazi, gelecek haftalar, kişisel
planların, ilişkilerin ve maddi konularda iler-
leme gösterme vaadi taşıyor, çünkü Venüs
retrosu sona erdi. Yavaşça daha hafif ve
doğrudan etkileşimler yaşamak mümkün.
Aşk ve keyif daha doğal bir şekilde akıyor.

Etrafındaki insanlar daha diplomatik ve na-
zik, ki bu seni özellikle mutlu ediyor. 

Sevgili Aslan, Kendini farklı şekillerde
eğlendirmeyi keşfetmiş olabilirsin ya da
eski bir ilgi alanını veya araştırmanı
tekrar canlandırmışsındır. Yayınla ilgili
işler açılabilir. Bugün ve yarın, açıklık
ve alçakgönüllülük ön planda olacak.

Savunmasızlıklarla yüzleşirken, kendini
ifade etmek için yeni yollar keşfedebilir-
sin. 

DENiZLi

MERKEZEFENDİ

Sevgili Yay, Bazı engellerin kalktığını göre-
bilir ve insanların daha nazik davrandığını ve
kendi duygularının daha netleştiğini takdir
edebilirsin. Bugün ve yarın, romantik ya da
yaratıcı ihtiyaçlarını açık ve dürüst bir şekil-
de keşfetmek için iyi bir zaman. Başkaların-

dan gelen geri bildirimlere karşı ekstra has-
sas olabilirsin.

Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür Mer-
kezi’nin isminin Pamukkale Kültür Merkezi
olarak değiştirilmesinin ana gündem maddesi
olduğu Denizli Büyükşehir Belediye Mecli-
si’nde eski Denizli Belediye Başkanı ve BDD
Başkanvekili Ali Marım’dan sürpriz bir çıkış
geldi. Zeybekci adının değiştirilmesi teklifi
geldiğinde AK Parti grubu Ali Marım adının
da bulvara verildiğini ve aktif siyasete devam
ettiği eleştirisinde bulunmuştu. Bulvarı’na ve-
rilen isim gündeme getirilmişti. 

Gündeme geçilmeden önce söz alan Ali
Marım, beklenmeyen bir çıkış yaptı. Nihat
Zeybekci’nin başkanlığı döne-
minde eski başkanları topladı-
ğını, isim vermek üzere
kendilerine tercih sunduğunu
belirten Marım, Zeybekci’nin
isminin kaldırılması konusun-
daki oylamaya katılmasının
hem siyasi hem de ahlaki ola-
rak uygun olmadığını söyledi. 

Ali Marım, gündem öncesi
yaptığı konuşmada, “Nihat
Zeybekci, belediye başkanlığı
döneminde sağlıklı olan yaşa-
yan belediye başkanlarımızı
belediyeye çağırdı. Bizleri be-
lirli yerlerde talep noktasında
isimlerimizi vereceğini söyle-

mişti. Biz de belediye başkanları olarak kendi
dönemimizde emeğimiz geçen yerlerde talep-
lerde bulunduk.  Ben Ali Marım Bulvarı olarak
isim verilen yeri talep ettim, meclisten geçti.
Şu anda Sayın Nihat Zeybekci’nin isminin de-
ğiştirilmesi konusunda, Nihat Bey’in zama-
nında isim verildikten sonra görevli olduğum
bir mecliste, Nihat Bey’in isminin silinmesi
noktasında oy verme konusunda hem ahlaki
hem siyasi olarak ben yanlış görüyorum. Bu
noktadaki siyaset yapan belediye başkanlarının
siyaseti bırakıncaya kadar toplum nezdinde
tartışılır vaziyette olacağı düşüncesiyle gün-

deme gelmişti. Ben de belediye başkanlığında
bu dönemki görevim bitinceye kadar bu ismin
silinmesini rica ediyorum. Bu görevdeyken si-
yasilerle birlikte olmam, siyasi yönden her-
hangi bir görüş bildirmem yanlış olacağı
düşüncesiyle Nihat Bey’in ismi gündeme gel-
diğinde benim de ismimin gündemden çıkarıl-
masını arz ediyorum” dedi. 

ÇAVUŞOĞLU: BİR SONRAKİ
MECLİSTE DEĞİŞTİRİRİZ

Marım’ın sürpriz çıkışının ardından konu-
şan Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bü-

lent Nuri Çavuşoğlu, “Bizim
siyasi saikle ilgili düşüncemiz
sizler açısından geçerli değil.
Siz kamu görevi yapıyorsunuz.
Herhangi bir siyasi parti değil.
Denizli Büyükşehir Beledi-
yesi’nin temsilcisisiniz ama bu
mecliste bu konuyu gündeme
almamız mümkün değil. Bir
sonraki mecliste gündeme geti-
ririz. Sizin de isminizi bir
başka isimle değiştiririz. İnşal-
lah bundan sonra kendi ömrüm
vefa ettiği sürece ismimin bir
yere verilmemesi konusunda
benim de kamuoyundan ricam
var” dedi. METİN ELTAŞ

DENiZLi BÜYÜKŞEHiR BELEDiYE BAŞKANVEKiLi MARIM’DAN SÜRPRiZ ÇIKIŞ:

BENiM iSMiMi SiLiN
Denizli eski belediye başkanı, Denizli Büyükşehir Bele-
diye Başkanvekili Ali Marım, Nihat Zeybekci’nin adının
kongre ve kültür merkezinden çıkarılması teklifinin gö-
rüşüldüğü esnada sürpriz bir çıkış yaptı. Marım, kendi
adının verildiği bulvardan kaldırılmasını istedi, “Nihat
Bey’in isminin silinmesi konusunda oy vermeyi hem si-
yasi hem ahlaki olarak yanlış buluyorum” dedi.

Arpacı, 1 Ocak - 31 Aralık 2025 tarihleri
arasında Denizli’nin tamamında yaşanan
veya yaşanabilecek zirai don afetinden en az
%10 oranında zarar gören üreticilere, tarım
sigortası olup olmadığına bakılmaksızın
devlet desteği sağlanmasını istedi. Tekli-
finde don felaketinden etkilenen çiftçilerin
ve üreticilerin mevcut borçlarının 2 yıl bo-
yunca faizsiz ertelenmesini isteyen Arpacı,
gelir elde edemeyen üreticilerin borç yükü
altında ezilmesinin önlenmesini talep etti.

CHP’li Arpacı, verdiği kanun teklifinde
şu ifadeleri kullandı: “10-11-12 Nisan 2025

tarihlerinde meydana gelen aşırı düşük sı-
caklıklar, birçok ilimizde olduğu gibi De-
nizli genelinde de ciddi bir zirai don
felaketine yol açmıştır. Bu olağanüstü doğa
olayı, özellikle tarımsal üretimin yoğun ya-
pıldığı Çal, Güney, Bekilli, Acıpayam, Se-
rinhisar ve Çivril ilçelerinde tarlaları, bağları
ve meyve bahçelerini adeta yok etmiştir.
Bölgede yapılan ilk gözlemler, bağcılığın
neredeyse tamamen zarar gördüğünü, mey-
veciliğin ise büyük ölçüde bitme noktasına
geldiğini ortaya koymaktadır. Denizli tarımı,
yalnızca bölge halkının geçim kaynağı değil,

aynı zamanda ülke ekonomisine katkı sunan
önemli bir üretim merkezidir. Meydana
gelen bu felaketin ardından çiftçilerimiz
büyük bir belirsizlik ve çaresizlik içindedir-
ler. Tarlalarını, bahçelerini korumak adına
bazı yerlerde saman balyaları bazı yerlerde
lastikler yakılarak don olayına karşı koyul-
maya çalışılsa da başarılı olunamamıştır.
Don felaketinin hemen ardından üreticileri-
miz, ürünlerinin tamamına yakınını kaybet-
miş; gelir elde edemedikleri gibi, mevcut
borçlarını ödeyemez hale gelmişlerdir.” 

METİN ELTAŞ

CHP’Li ŞEREF ARPACI’DAN ZiRAi DON FELAKETi iÇiN MECLiS’E KANUN TEKLiFi: 

ÇiFTÇiYi KADERiNE TERK ETMEYiN
Cumhuriyet Halk Partisi Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, 10-12 Nisan 2025 tarihleri arasında Denizli
genelinde etkili olan aşırı düşük sıcaklıklar nedeniyle meydana gelen zirai don felaketinin ardın-
dan, çiftçilerin ve üreticilerin yaşadığı mağduriyetin giderilmesi amacıyla Türkiye Büyük Millet
Meclisi’ne kanun teklifi sundu. Arpacı’nın teklifinde, Denizli’de doğal afetin etkilediği bağ, bahçe
ve meyve üreticilerinin zararlarının karşılanmasını ve borçlarının faizsiz ertelenmesini istedi.
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Olay, Acıpayam ilçesi Çiftlik Mahal-
lesi’nde meydana geldi. Edinilen bilgi-
lere göre, iki kardeş arasında miras
paylaşımı nedeniyle başlayan tartışma
kısa sürede büyüyerek kavgaya dönüştü.
Ş.A.A. (55) ile kardeşi Süreyya Acar
(50) arasında başlayan tartışmaya Sü-
reyya Acar’ın eşi Zennur Acar da dahil
oldu. 

Tartışma sırasında öfkelenen Ş.A.A.,
evine giderek tüfeğini aldı. O sırada Sü-
reyya Acar ve Zennur Acar, 20 KS 492
plakalı araçlarına binerek olay yerinden
uzaklaşmak istedi. Tüfeğini alarak tek-
rar olay yerine gelen Ş.A.A., kardeşi Sü-
reyya Acar ile eşi Zennur Acar’a tüfekle
ateş etti. Acar çifti hayatını kaybeder-
ken, ağabey olay yerinden kaçtı. 

Tüfek seslerini duyan çevredeki va-

tandaşların 112 Acil Çağrı Merkezi'ne
ihbarı üzerine bölgeye çok sayıda jan-
darma ve sağlık ekibi sevk edildi. Sağlık
ekipleri, 2 çocukları olduğu öğrenilen
Süreyya ve Zennur Acar’ın yaşamını yi-
tirdiğini belirledi. 

ORMANLIK ALANDA 
YAKALANDI
Olay yerinden kaçan ağabey

Ş.A.A.'nın ormanlık alanda saklandığını
belirleyen jandarma ekipleri çalışma

başlattı. Havadan İnsansız Hava Aracı
(İHA) ve iz takip köpekleri ile ormanlık
alan tarandı. İHA'nın yukarıdan verdiği
koordinatlarla hareket eden Denizli İl
Jandarma Komutanlığı Takip Timlerine
ait köpeklerin karadan takibiyle şahsın
yeri belirlendi. Jandarma ekipleri tara-
fından ormanlık alanda yakalanan
Ş.A.A. gözaltına alındı. Güvenlik ön-
lemleri altında kırsal mahalleden çıkartı-
lan zanlı, sorgulanmak üzere karakola
götürüldü. (İHA)

MİRAS KAVGASI NEDENİYLE AĞABEYİ 
VE YENGESİNE KURŞUN YAĞDIRDI GOZU DONMUS 

KARDES YAKALANDI
Acıpayam’da miras nedeniyle çıkan kavgada kardeşini ve yenge-
sini tüfekle vurarak öldürüp kaçan şüpheli, İHA ve iz takip kö-
pekleri ile yapılan aramalar sonucu ormanlık alanda yakalandı.

Denizli İl Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından iki il-
çede düzenlenen tefecilik operasyonunda 3 şüpheli yakalandı.
Operasyonda çok sayıda senedin yanı sıra çiftçinin ekmek
teknesi olan 9 traktör ve 1 kamyon ele geçirildi. Tefecilerin
çiftçilerin borçlarına karşılık traktörleri gasp ettiği anlaşıldı. 

Denizli İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, Sarayköy ve Pa-
mukkale’de bazı kişilerin tefecilik yaparak haksız kazanç elde
ettikleri ve borçlandırdıkları kişileri zor duruma düşürdükleri
ihbarının alınmasının ardından harekete geçti. 

Sarayköy Cumhuriyet Başsavcılığı koordinasyonunda yü-
rütülen soruşturma sürecinin tamamlanmasının ardından ope-
rasyon için düğmeye basan İl Jandarma Komutanlığı ekipleri,
Sarayköy ve Pamukkale’de belirlenen adreslere eş zamanlı
baskınlar gerçekleştirdi. 

Operasyonlarda 3 şüpheli gözaltına alındı. Tefecilik suçla-
masıyla yakalanan şüphelilerin ev, işyeri ve depo olarak kul-
landıkları yerlerde yapılan aramalarda 12 yazılı ve 75 boş
senet, 3 tapu senedi, banka kartları, ruhsatsız tüfek ve mermi-
ler ele geçirildi. 

KAMYON VE TRAKTÖRLERE EL KOYMUŞLAR
Yapılan baskınlarda 9 traktör ve bir kamyon da ele geçi-

rildi. Tefecilerin afaki miktarlarda borçlandırdıkları çiftçilerin
traktörlerine el koyduğu ortaya çıktı. Kamyonun da benzer
yöntem ile borçlandırdıkları kişiden alındığı belirlendi. 

TEFECİLİK SUÇLAMASIYLA TUTUKLANDILAR
İşlemlerinin tamamlanmasının ardından adli makamlara

sevk edilen 3 tefecilik şüphelisi çıkarıldıkları mahkemece tu-
tuklandı. BURAK COŞKUN

SARAYKÖY VE PAMUKKALE’DE
TEFECİLİK OPERASYONU 

ÇİFTÇİLERİN 
TRAKTÖRLERİNE 

ÇÖKMÜŞLER

Trabzon Emniyet Müdürlüğü Siber Suç-
larla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince
Trabzon merkezli aralarında Denizli’nin de
bulunduğu 23 ilde yapılan operasyonda 82
şüpheli yasa dışı bahis ve dolandırıcılık suç-
ları nedeniyle gözaltına alındı. Şüphelilerin
hesaplarında 9 milyar liralık hareket tespit
edildi.

Trabzon merkezli İstanbul, Mersin, Rize,
Adana, Ankara, Yozgat, Denizli, Diyarbakır,
Muğla, Gaziantep, Hatay, Kocaeli, Amasya,
Antalya, Balıkesir, Bilecik, Çorum, Erzurum,
Samsun, Kahramanmaraş, Kırıkkale ve Van
illerinde Siber Suçlarla Mücadele Şube Mü-
dürlüğü ekiplerince yasa dışı bahis ve dolan-
dırıcılık örgütüne yönelik operasyon

düzenlendi. Yaklaşık 1 yıldır süren fiziki ve
teknik takip sonucu şahısların banka hesapla-
rında 9 milyar TL'lik hareket tespit edildi. Bu
hesapları yasadışı bahis ve nitelikli dolandırı-
cılık suçlarında kullandığı tespit edilen 82
şüpheli şahıs yapılan takip sonucu yakalana-
rak gözaltına alındı.Çok sayıda dijital mater-
yalin ele geçirildiği operasyonda şüphelilerin
evlerinde farklı kişilere ait banka kartları da
bulundu. Trabzon merkezli 23 ilde yapılan
operasyonda gözaltına alınan şüpheli şahısla-
rın sorgusu tamamlandı. Trabzon’da yakala-
nan 25 şüpheli şahıs sağlık kontrolünün
ardından suç işlemek amacıyla örgüt kurmak,
yasadışı bahis sitesi üzerinden para nakline
aracılık etmek, nitelikli dolandırıcılık, suç ge-
lirlerinin aklanması ve kişisel verilerin hu-
kuka aykırı olarak ele geçirilmesi suçlarından
Trabzon Adliyesi’ne sevk edildi. (İHA)

Denizli'de kontrolsüz kavşaktan dönmek
isteyen kamyonet, ana yoldan gelen otomo-
bille çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle devrilen
kamyonetin sürücüsü hayatını kaybetti, 3 kişi
de yaralandı.

Kaza, Sarayköy ilçesi Duacılı Mahalle-
si'nde Denizli-İzmir karayolu üzerinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre, karşı
yönden gelerek ana yola girmek için kavşak-
tan dönen 34 GDB 252 plakalı kamyonete,
ana yoldan gelen 09 AEA 999 plakalı otomo-
bil çarptı. 

Çarpışmanın etkisiyle kamyonet devrilir-
ken, olay yerine sağlık, polis ve jandarma
ekipleri sevk edildi. Kamyonet sürücüsü Hü-
seyin Orul'un hayatını kaybettiği belirlenir-
ken, yaralanan 3 kişi olay yerinde yapılan ilk
müdahalenin ardından ambulanslarla çevre
hastanelere sevk edildi. Olay yerinde yapılan
incelemelerin ardından Hüseyin Orul'ın can-

sız bedeni Adli Tıp Kurumu'na kaldırıldı.
Kontrolsüz kavşakta çok sık kaza ol-

duğunu belirten Duacılı Mahallesi Muh-
tarı Mustafa Göknar, "Bu kavşakta her
hafta kaza oluyor. Burada çok insanımızı

kaybettik. Bu kavşağa kontrolü geçiş ya-
pılması için defalarca başvuruda bulun-
duk ama yapılmıyor. Buraya bir çare
bulsunlar, çok canımız yandı, artık yan-
masın" dedi. (İHA)

23 İLDE 9 MİLYARLIK YASA DIŞI BAHİS VE DOLANDIRICILIK OPERASYONU

TRABZON’DA BAŞLADI DENiZLi’YE SIÇRADI

SARAYKÖY’DE BİR KİŞİ ÖLDÜ, 3 KİŞİ YARALANDI

KONTROLSÜZ KAVŞAK CAN ALDI
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Kuyumcuların en hareketli olduğu düğün sezo-
nunun başlamasına az bir süre kaldı ancak gram
altın fiyatının 4 bin liraya dayanması nedeniyle do-
layı vatandaşlar endişe duyuyor. Zorunlu olmadıkça
ve mecbur kalmadıkça altın almaktan kaçınan va-
tandaşlar, altını takı olarak değil yatırım aracı olarak
kullanmak için satın alıyor. Tarihi Kemeraltı Çarşı-
sı'nda bulunan kuyumcular, altın alımlarının düştü-
ğünden bahsederken, bu yaz düğün yapacak
vatandaşlar da duydukları endişeyi dile getirdi. 

"Eline para geçen herkes yatırım için altın
alıyor" 

Kuyumcular Çarşısı'nda 45 yıldır esnaflık yapan
ve aynı zamanda İzmir Ticaret Odası (İZTO) Mec-
lis Üyesi olan Edip Çavuşoğlu, altını takı olarak
alanların azaldığına dikkat çekti. Çavuşoğlu, "Gram
altın gün itibarı ile 4 bin lirayı gördü. Müşteriler de
bu fiyatlara altın alamıyor. Alışveriş için değil, yatı-
rım için altın alınıyor. Eline para geçen herkes yatı-
rım için altın alıyor. Takı için altın alan çok az. Altın
çok yükseldiği zaman, kuyumcu olmayan kişiler
ayarı düşük altın satmaya başlıyor; piyasaya sahte
altın sürüyorlar. Müşteri 10 gram bilezik almak is-
tese 40 bin lira yapıyor ve alamıyor. Küresel piya-
salar ve Trump'ın çıkışlarıyla beraber altın fiyatları
yükseldi. Bu yüzden alım azaldı" dedi. (İHA)

altındaki artış düğün 
sahiplerini endişelendiriyor   
Küresel piyasalarda yaşanan ge-
lişmelerin ardından gram altının 4
bin lira seviyesine gelmesi, yakla-
şan düğün sezonu öncesi evlene-
cekleri ve ailelerini endişelendiriyor.
Kuyumcular altının takıdan çok ya-
tırım aracı olarak değerlendirildiği-
ni söylerken, düğün sahipleri ise al-
tının artışından dolayı duydukları
endişeyi dile getirdi.   

Aydın’da 2024 Şubat ayında 580 bin 250 olan top-
lam araç sayısı, bir yılda yaklaşık yüzde 9 artarak 2025
Şubat ayında 629 bin 723 oldu. Son bir yılda 31 bin
795’lik artışla en fazla artış motosiklette olurken,
yüzde 16’lık artış yaşandı. Otobüs sayısında ise yakla-
şık yüzde 0,50’lik düşüş meydana geldi. 

2024 Şubat ayında 216 bin 697 olan otomobil sayısı
2025 Şubat ayında 227 bin 947 oldu. Yine aynı tarih-
lerde 10 bin 635 olan minibüs 10 bin 969 oldu. 2 bin
818 olan otobüs sayısı 2 bin 805 oldu. 83 bin 470 olan
kamyonet sayısı 86 bin 994 oldu. 10 bin 357 olan kam-
yon sayısı 10 bin 667 oldu. 196 bin 806 olan motosik-
let sayısı 228 bin 601 oldu. Bin 231 olan özel amaçlı
taşıt sayısı bin 362 oldu. 58 bin 236 olan traktör sayısı
ise 60 bin 378 oldu. 

Öte yandan 2024 Şubat ayında 12 bin 97 aracın
devri yapılırken, bu sayı 2025 Şubat ayında yaklaşık
yüzde 13 azalarak 10 bin 556 oldu. En fazla devri yapı-
lan araç ise otomobil olurken, en az devri yapılan araç
ise özel amaçlı taşıtlar oldu. Ayrıca 2024 Şubat ayında
10 adet özel amaçlı taşıtın devri yapılırken, 2025 Şubat
ayında bu sayı 20 oldu. 2024 Şubat ayında 6 bin 865
otomobilin devri yapılırken, yüzde 10’luk düşüşle bu
rakam 6 bin 129 oldu. (İHA)

aydın’da araç sayısı 
1 yılda yüzde 9 arttı   

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK)
Motorlu Kara Taşıtları İstatistikleri’ne
göre Aydın’da araç sayıları, son bir
yılda yaklaşık yüzde 9 arttı.  

Tarım ve Orman Bakanlığı
Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Mü-
dürlüğü, tarımda modern sulamayı
yaygınlaştırmak, toplulaştırma ça-
lışmalarıyla tarım arazilerinden en
yüksek faydayı sağlamak, musluk-
lara sağlıklı ve içilebilir su ulaştır-
mak ve yerleşim yerleri ile tarım
arazilerini taşkın risklerine karşı
korumak için tüm gücüyle çalışır-
ken, sürdürülebilir su yönetimi an-
layışıyla da suyun her damlasına
sahip çıkıyor. Manisa’da da 9 bin
920 dekar araziye can suyu vererek
bölge ekonomisine yılda 85 milyon
ek gelir sağlaması beklenen Yunu-
semre Sarma-Davutlar Barajı’nda
çalışmalar, yıl sonuna kadar ta-
mamlanacak. Ön yüz beton kap-
lama çalışmaları tamamlanan
projenin belirlenen takvim doğrul-
tusunda son hızla devam ettiğini
kaydeden DSİ Genel Müdürü
Mehmet Akif Balta, "2024 yılının
bahar ayları ile başladığımız ön
yüzü beton kaplama çalışmalarını
yıl sonu itibari ile bitirdik. Yüzde
85 fiziki gerçekleşme oranına ulaş-
tık. Vana odası imalatları ve kret
düzenleme çalışmalarımız ise
devam ediyor. Hedefimiz 7 ay içe-
risinde projeyi tüm yönleri ile ta-
mamlayarak Manisa'mıza bir baraj
daha kazandırmak" diye konuştu.  

Manisalı çiftçilere yılda 85
milyon lira ek gelir 

Projenin bölge ekonomisine
büyük katkı sağlayacağını belirten
DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif
Balta, "Sarma-Davutlar Bara-
jı’ndan 9 bin 920 dekar araziye can
suyu vereceğiz. Bölge çiftçimiz
hem daha temiz, hem de çok daha
ucuz suya kavuşacak. Üretim mali-
yetleri düşecek. Çiftçilerimiz yılda
ortalama 85 milyon lira daha fazla

kazanacak" diye konuştu. 
Yunusemre ilçesinin Davutlar

Mahallesi yakınlarındaki "Sarma
Çayı" üzerine inşa edilen baraj
gövdesi ön yüzü beton kaplı
kaya dolgu tipinde projelendi-
rildi. Temelden yüksekliği 47,5
metre olan barajın gövdesi için
yaklaşık 723 bin m3 dolgu ya-
pıldı. Sarma-Davutlar Barajı’nda
18 milyon 570 bin metreküp su
depolanabilecek. (İHA)

DavuTLar Barajı’nDa sona DoGru
Manisa’da 9 bin 920 dekar araziye can suyu vererek bölge ekonomisine yılda 85 milyon ek gelir sağlaması
beklenen Yunusemre ilçesindeki Sarma-Davutlar Barajı’nda adım adım sona yaklaşılıyor. Ön yüz beton
kaplama çalışmaları tamamlanan projenin yıl sonuna kadar tüm imalatlarıyla bitirilmesi hedefleniyor. 

Mikroklima iklimi dola-
yısıyla Kuzey Yarımküre-
nin ilk kiraz hasadının
yapıldığı Manisa'nın Şehza-
deler ilçesine bağlı Sancak-
lıbozköy Mahallesi'nde
erkenci kirazların hasadı
başladı. Kiraz bahçelerinde
tatlı telaş yaşanırken hasa-
dın başlaması dolayısıyla
sembolik olarak Sancaklı-
bozköy Kiraz Pazarında
açık artırma yapıldı. San-
caklıbozköy'den Recep
Ateş, Celil Görmez, İrfan
Coşkuner ve Sancaklıiğde-
cik Mahallesinden üretici
Yusuf Bakar'ın topladığı
toplam 50 kilogram kirazın kilosu 3 bin 500 TL
ile en yüksek fiyatı veren Barış Akay adlı tüccar
tarafından alındı. 

"İlk hasat hayırlı olsun" 

Hasat öncesi bir açıklama yapan Şehzadeler
Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ, "Ma-
nisa bölgemizde, 16 ilçemizde ve Türkiye ge-
nelinde bazı illerde beklenmedik bir don
olayıyla karşı karşıya kaldık. Tüm çiftçilerimize
buradan geçmiş olsun dileklerimizi sunuyorum.
Bunun yanında Manisa, Şehzadeler ilçemizin
Sancaklıbozköy Mahallesi'nde ilk kiraz hasadı-
mıza da yapmış bulunuyoruz. Burada tabii bir
yandan sevindirici, bir yandan soğuklardan do-
layı çiftçimizin mağduriyeti de var ama burada
ilk hasadı yapmamız da, bu güzellik de bizleri
memnun ediyor. Bu hasadın tüm çiftçilerimize
hayırlı, bereketli, bol kazançlar dilerim. Kaza-
sız, belasız inşallah bir sezon dilerim." dedi. 

"Gelenek bozulmadı ilk kiraz yine Mani-
sa'dan" 

Manisa Tarım ve Orman İl Müdürü Metin
Öztürk ise şunları söyledi: 

"Manisa gene bir geleneği daha bozmadı.
Kuzey Yarımküre'nin açık alanda ilk kirazını 13
Nisan tarihi itibariyle hasadını gerçekleştiriyo-
ruz. Yaşadığımız 10, 11, 12 Nisan tarihlerindeki
don afetleri hakikaten tüm Türkiye'de tarımsal
anlamda çiftçilerimizi üzdüğü gibi bakanlık
olarak bizleri de derinden üzmüştü. Ama bir ta-
raftan da üretim devam ediyor. Gördüğünüz
gibi şu anda Sancaklı bölgesindeyiz. Bir taraf-
tan da Kuzey Yarımküre'nin açık alandaki ilk
kirazını çıkarmanın da mutluluğunu yaşıyoruz.
İnşallah don afetinden dolayı olan yaralar da en

kısa sürede sarılacak. Tabii bununla beraber
Manisa 2 milyon 800 binden fazla bir kiraz
ağacı varlığına sahip. Alan anlamında Türki-
ye'de üretim alanı anlamında ikinci konumda
olan bir şehiriz. Ama malumunuz olduğu üzere
bu erkencilik durumu bizim kirazımızı katma
değerli hâle getiriyor ve ihracatta da talep ko-
nusu ediyor. Dolayısıyla burada ben üreticile-
rime hem teşekkür ediyorum, hem tebrik
ediyorum. Bu ürünü 13 Nisan'da çıkarmak
kolay değil. Sağlıklı bir şekilde arkamızda da
gördüğünüz gibi kirazı yetiştirerek bugün ha-
sada getiren tüm çiftçilerimize en kalbi şükran-
larımı sunuyorum. İnşallah bereketli bir sezon
geçireceğiz ve katma değerli bir şekilde de dün-
yanın dört bir tarafına kirazımızı, erkenci kira-
zımızı da ihraç etmiş olacağız. Manisa kirazda
46 bin ton üretim gerçekleştiren bir şehir. San-
caklı bölgesinde yani merkeze yakın bölgede
başlayan hasat uzun bir süre yaklaşık 2 ay sonra
Demirci'de devam eder. Dolayısıyla uzun bir
periyotta da kiraz hasadı devam eden bir ilde-
yiz. İlk hasadı bugün gerçekleştiriyoruz. Son
hasadı da gene Demirci ilçemizin en yüksek
yerlerinde yapmış olacağız. Bugünkü bu ha-
satla beraber kirazla ilgili hasat süreci de başla-
mış oldu. Kirazda erkencilik, her zaman kazanç
anlamında çiftçimize her zaman daha fazla gelir
getiren bir durumdur. O yüzden biz erkenciliği
önemsiyoruz. Erkencilik ürünlerin, daha iyi fi-
yattan satılmasını sağlar ve çiftçimizi de mem-
nun eder. Erkencilik her zaman avantajlıdır. Bu
bölgede bu anlamda kıymetli bir bölge."   

"Kiraz üretiminde dünya birincisiyiz" 

Geçtiğimiz yıl 210 milyon dolar ihracat ya-
pılan kiraz için bu sene beklentilerini açıklayan
Ege Yaş Sebze Meyve İhracatçılar Birliği Yö-

netim Kurulu Başkanı
Hayrettin Uçak da,
"Geçen sene 210 milyon
dolarlık bir kiraz ihracatı
gerçekleştirdik. Bu sene
tahmin ediyorduk tabii
şöyle yüzde 10-15 daha
fazla olacak diye. Geçen
sene rekolte çok düşüktü
biliyorsunuz. Bu sene
daha fazla olacağını bek-
lerken bu soğukların ol-
ması ciddi anlamda
rekolte düşüşlerine
sebep olacak. Tüm Tür-
kiye'mize geçmiş olsun
dileklerinde bulunuyo-
rum. Türkiye genelinde

baktığımız zaman ciddi anlamda soğuklar oldu-
ğunu söyleniyor ve eksi 3'ten tutun eksi 15-
17'ye kadar düşen bölgelerimiz var ve ciddi
anlamda bir zarar var. Birkaç gün sonra bakan-
lıklar tarafından tespit edilip zararları meydana
çıkmış olacak. Biz kiraz üretimde dünyada bi-
rinciyiz. İhracatında ikinci sıraları almaktayız.
Bu da bizleri son derece mutlu ediyor. Buradan
üreticilerimize de tekrar kolaylıklar diliyorum.
Allah Cenabı Allah emeklerini boşa götürme-
sin. Emeklerini de karşılığını alsınlar dileklerini
de bulmak istiyorum. İnşallah kiraz sezonu-
muzda iyi gider diye düşünmekteyiz. Türki-
ye'de yaş meyve sebze özellikle yoğun
ihracatımız Rusya'ya yapılıyor. Kirazda da
başta Rusya olmak üzere olmak üzere İtalya,
Polonya, ve Avrupa ülkelerine de gönderiyoruz.
Soğuklardan dolayı rekolteler arz talep denge-
sini değiştirecek. Maalesef öyle olacak. Fiyatlar
tabii ki ister istemez yani bu aşikardır bu fiyat-
ların yerinde durmayacağı belli. Çünkü üretim
rekolte düşük olduğu zaman malum talep arz
ve talep çoğalınca fiyatlar yükseliyor, maliyet-
ler yükseliyor. Kirazda da yani bu sene görünen
birçok ürünlerde zarar var. Sert çekirdeklerde
var, erkencilerde, kirazda var, üzümde var.
Elma bölgelerinde, elmalarda da var. Yani ora-
larla da görüşüyoruz. Birçok ürünlerimizde
hasar var. Bu seneki ihracat hedeflerini bu so-
ğuklardan sonra telaffuz etmek pek doğru
olmaz ama eğer bu soğuklar olmamış olsaydı
veyahut da bölgeye ciddi bir zararlar vermemiş
olduysa ihracatımız yani 210 milyon üzerinde
yüze 20 daha ekleyebilirdik. İnşallah ciddi bir
soğuk olmamıştır ve ürün zarar görmemiştir
diye gene de Allah'tan ümit kesilmez diye ümit-
leniyoruz" şeklinde konuştu. (İHA)

İlk kirazın kilosu 3 bin 500 TL'den satıldı   
Kuzey Yarımkürenin ilk kirazı Manisa'nın Şehzadeler ilçesine bağlı Sancaklıbozköy
Mahallesi'nde hasat edildi. Hasadın başlaması nedeniyle her sene sembolik olarak
düzenlenen açık artırmada ilk kirazın kilosu 3 bin 500 TL'den satıldı.   

EKO NO Mi
EKO NO MiEU RO (Ser best pi ya sa) DO LAR (Ser best pi ya sa)

38.0542.05
43.32

41.63
38.0138.0141.69

38.11

3670

3950
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ALTIN (Ser best pi ya sa)
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43.61

38.15

3959

43.20
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Kaza, Sarayköy ilçesi Kabaağaç
Mahallesi’nde meydana geldi. Edini-
len bilgilere göre; bölgede faaliyet
gösteren özel bir jeotermal elektrik
üretim tesisinde çalışan işçileri öğle
yemeği için Sarayköy’e götü-
ren, M.G. idaresindeki 48
APN 084 plakalı işçi servisi,
sürücüsünün direksiyon haki-
miyetini kaybetmesi sonucu
kontrolden çıktı. Sürücünün
tüm çabalarına rağmen kont-
rolünü sağlayamadığı araç, bir
süre zikzaklar çizdikten sonra
yolun ortasına yan olarak dev-
rildi. Kazayı gören çevredeki
vatandaşların ihbarı üzerine
bölgeye çok sayıda jandarma,
itfaiye ve sağlık ekipleri sevk
edildi. Yaralı sayısının çok ol-
ması ihtimaline karşılık olarak
Aydın'a bağlı yakın ilçelerden
de olay yerine destek için am-
bulans sevk edildi.

Bölgeye gelen itfaiye ekip-
leri devrilen işçi servisindeki
işçileri sıkıştıkları, yerden
kurtararak sağlık ekiplerine
teslim etti. İlk müdahaleleri
kaza bölgesinde yapılan işçi-
ler, ambulanslarla Denizli ve
Aydın'daki çeşitli hastanelere

gönderildi. 7 yaralı işçinin 3’ü Nazilli
Devlet Hastanesine kaldırılırken,
4’ünü ise Denizli’deki çeşitli hastane-
lerine sevk edildiği bildirildi. Kaza ile
ilgili soruşturma başlatıldı. (İHA)
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KADİR ALTINOLUK

Denizli

Pamukkale ilçesine bağlı Kuşpınar Mahallesi Lise
Caddesi'nde geçtiğimiz Cumartesi günü meydana gelen
olayda; Denizli Kocabaş Açık Cezaevi’nde hükümlü bu-
lunan Mehmet Köseoğlu (42), izinli olarak çıktıktan sonra
4 yıl önce boşandığı eski eşi Hatice Ünlü'nün (42) yaşa-
dığı eve gitti. Çocuklarının eşyalarını almak için apartma-
nın önünde bir süre bekleyen Mehmet Köseoğlu, Hatice
Ünlü'nün erkek arkadaşı olduğu iddia edilen Hasan Çalış-
kan (42) ile birlikte dışarıya çıktığı görünce öfkeye ka-
pıldı. 

Çifte yanında bulunan bıçakla saldıran Mehmet Köse-
oğlu, Hatice Ünlü'nün boğazını bıçakla kestikten sonra
Hasan Çalışkan'ı da bıçakla göğsünden ve boğazından ya-
raladı. Sokak ortasında kanlar içinde yere yığılan Hatice

Ünlü, hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen yaşa-
mını yitirdi. Hasan Çalışkan'ın ise tedavisinin devam et-
tiği öğrenildi.

POLİS KISA SÜREDE YAKALADI

Saldırının ardından olay yerinden kaçan Mehmet Kö-
seoğlu, polis ekiplerinin çalışmasıyla kısa sürede yaka-
landı. Polis karakolundaki işlemlerinin ardından adliyeye
sevk edilen Mehmet Köseoğlu tutuklanarak cezaevine
gönderildi. İfadesinde çocukların eşyalarını almak için
eski eşinin yaşadığı eve gittiğini belirten Mehmet Köse-
oğlu'nun dışarıda beklerken çiftin birlikte dışarıya çıktı-
ğını görünce öfkeye kapıldığı, tartıştıklarını ve daha sonra
kendisini kaybettiğini söylediği öğrenildi. (İHA)

4 YIL ÖNCE BOŞANDIĞI ESKİ EŞİNİ SOKAK ORTASINDA ÖLDÜRDÜ

CANi KOCADAN TANIDIK SAVUNMA
KENDiNi KAYBETMiS
Pamukkale’nin Kuşpınar Mahallesi’nde 4 yıl önce boşandığı 2 çocuğunun
annesi Hatice Ünlü'yü sokak ortasında boğazını keserek öldüren, erkek ar-
kadaşının ise şah damarını kesen zanlı eski koca tutuklandı. Zanlı ilk ifade-
sinde benzer olaylardaki tanıdık ifadeyi verdi, çocuklarının eşyalarını almak
için gittiği evde çifti görünce kendisini kaybettiğini iddia etti.

Denizli Filistin’e Destek Platformu, Denizli Gö-
nüllü Platformu ve sivil toplum kuruluşlarının öncülü-
ğünde "Gazze Ölüyor, Ayağa Kalk" yürüyüşü
düzenlendi. Denizli Valiliği önünde başlayan, Gazi
Mustafa Kemal Bulvarından Delikliçınar Meydanına
kadar devam eden yürüyüşe AK Parti Denizli Millet-
vekili Şahin Tin, Pamukkale Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Mahmud Güngör, AK Parti Denizli İl Baş-
kanı Muhammet Subaşıoğlu, BBP Denizli İl Başkanı
İsmail Karateke, Memur-Sen Denizli İl Başkanı Fey-
zullan Öselmiş, MÜSİAD Denizli Şube Başkanı
Engin Boyacı, İHH Denizli İnsani Yardım Derneği
Başkanı Serdar Çiftçi ve vatandaşlar katıldı. 

"Katil ABD, soykırımcı İsrail'e karşı küresel inti-
fada” yazılı pankart taşıyan katılımcılar, ellerinde Tür-
kiye ve Filistin bayrağı ile Gazze’deki vahşete tepki

gösterdi.
Yürüyüş sonunda meydanda yapılan konuşmalarda

Filistin’e destek verildi, İsrail’in uyguladığı vahşet kı-
nandı. 

MİLLETVEKİLİ TİN’DEN AÇIKLAMA

AK Parti Denizli Milletvekili Şahin Tin, dünyanın
dört bir yanında, Türkiye'nin 81 ilinde bu yürüyüşlerin
gerçekleştirildiğini belirterek, “Gazze'nin yanında ol-
duğumuzu belirtmek için sokaklardayız, sahalardayız.
Biz Müslümanlar Gazze'yi, Filistin'i vermeyeceğiz Al-
lah'ın izniyle. Mescid-i Aksa sizindir, bizimdir, ina-
nanlarındır, Müslümanlarındır ve Müslümanların
kalacaktır. Allah'ın izniyle bu İsrail terörüne ve vahşe-
tine hep birlikte dur diyeceğiz” dedi. 

n HAKAN BOZKURT

DENiZLi’DEN FiLiSTiN’E DESTEK YÜRÜYÜŞÜ

GAZZE OLUYOR 
AYAGA KALK

Denizli’de Filistin’de yaşananlara dikkat çekmek amacıyla "Gazze Ölüyor,
Ayağa Kalk" yürüyüşü gerçekleştirildi. Valilik önünde başlayan yürüyüş De-
likliçınar Meydanı’nda son buldu, çok sayıda vatandaş katıldı. 

İŞÇİLERİ ÖĞLE YEMEĞİNE GÖTÜRÜYORDU

SERViS DEVRiLDi: 7 YARALI
Denizli’de jeotermal tesiste çalışan işçileri, öğle yemeğine
götüren servisinin kontrolden çıkarak devrilmesi sonucu
meydana gelen trafik kazasında 7 işçi yaralandı.
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Buldan İlçesi Ve Serinhisar İlçesi Dekoratif Aydınlatma Tesisi Yapımı yapım işi 4734
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edile-
cek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2025/519036
1-İdarenin
a) Adı :DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ DAİRESİ

BAŞKANLIĞI
b) Adresi :Mehmet Akif Ersoy Mahallesi 29 Ekim Bulvarı No:176 20030

MERKEZEFENDİ/DENİZLİ
c) Telefon ve faks numarası:2582802332 - 2582802971
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :Buldan İlçesi Ve Serinhisar İlçesi Dekoratif Aydınlatma Tesisi

Yapımı
b) Niteliği, türü ve miktarı :58 adet 9m aydınlatma direği ve 48 adet 10+10 aydınlatma 

direği yapımı,43 adet 10+10 demontaj beton direk, 58 adet 9m
çelik poligon direk deomtajı muhtelif yerlerde elektrik alt yapı ve
kazı işlemleri .
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :Denizli İli 1.Etap-2.Etap Buldan İlçesi Adnan Menderes Bulvarı,

Atatürk Caddesi ve 3.Etap Serinhisar ilçesi 100. Yıl Bulvarı 
idarenin belirleyeceği muhtelif yerler

ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer 

teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :29.04.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres):Mehmet Akif Ersoy Mah. 29 Ekim Bulvarı No:176 

Merkezefendi/DENİZLİ Denizli Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri 
Dairesi Başkanlığı

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve or-
taklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler ida-
rece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarı-
sından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası
bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci
mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edi-
len bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin
iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mü-
hendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
27961 sayılı ve 11.06.2011 tarihli Resmi Gazete'de yayınlanan Yapım İşlerinde Ben-
zer İş Grupları Tebliğine uygun, Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesinde yer
alan "DV  grubu: Aydınlatma İşleri " işler benzer iş grubu olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Elektrik Mühendisliği
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatla-
rın çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

AYDINLATMA İŞİ YAPTIRILACAKTIR
DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
FEN İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2204592

Merkezefendi Belediyesi’nin, Selçukbey Ma-
hallesi'ndeki meydana yapılmak üzere gerçekleştir-
diği ulusal düzeydeki 'Demokrasi Anıtı' yarışması
tamamlandı. 17 çalışma arasında yapılan değerlen-
dirme ile yarışmanın kazananı belirlendi. Başkan
Şeniz Doğan, “Birinci olan yarışmacımızı tebrik
ediyorum. Eserimizi en kısa zamanda meydanı-
mıza kazandıracağız” dedi. 

Merkezefendi Belediyesi tarafından, Selçukbey
Mahallesi’nde bulunan anıtın değiştirilmesi ve ye-
nisinin yapılması için ulusal düzeyde ‘Demokrasi
Anıtı Yarışması’ düzenlendi. Bir süredir devam
eden yarışmada 17 eserin arasından üç eser jüri
üyelerinin değerlendirmeleri sonucunda ikinci aşa-
maya kalmıştı.

BİRİNCİ OY BİRLİĞİ İLE SEÇİLDİ
Seçilen üç eserin sahibinden maket çalışmaları

istendi. Eserlerin maketleri teslim edilerek jüri
üyelerinin değerlendirilmesine bırakıldı. Seçici jüri
üyelikleri Prof. Dr. Feryal Beykal Orhun, Prof. Dr.
Mutluhan Taş, Prof. Dr. Oğuz Yurttadur, Doç. Dr.
Özcan Özkarakoç, Doç. Dr. Serdal Yerli, Dr. Ögr.

Üyesi Barış Bozok, Merkezefendi Belediye Baş-
kan Yardımcısı Zeynep Elif Yağcı, Merkezefendi
Belediyesi Park Bahçeler Müdürü Elif Dilmen Sor-
kun ve Mimar Tuğçe Samalıoğlu’nun oy birliğiyle
yarışmanın birincisi Oğuz Can Genç, ikincisi Fur-
kan Özmen ve üçüncüsü Ferit Yazıcı oldu. 

“DEMOKRASİYE OLAN 
İNANCIMIZI SİMGELEYECEK”
Yapılacak yeni anıt ile mahallenin ve ilçenin es-

tetiğine değer katacaklarını belirten Merkezefendi
Belediye Başkanı Şeniz Doğan, Selçukbey Mahal-
lesi’ndeki meydana kazandıracakları Demokrasi
Anıtı için düzenledikleri ulusal yarışmanın büyük
ilgi gördüğünü söyledi. 

Başkan Doğan, “Türkiye’nin dört bir yanından
gelen 17 değerli eser arasından, seçici kurulun titiz
değerlendirmeleri sonucunda birinci olan çalışmayı
belirlendi. Kazanan yarışmacımızı yürekten kutlu-
yor, emeği geçen tüm katılımcılara teşekkür ediyo-
rum. Demokrasiye olan inancımızı simgeleyecek
bu anıtı, en kısa sürede kentimize kazandıracağız”
dedi. AYSEL ÇETİN

SELÇUKBEY MAHALLESİ’NDEKİ ANITIN YENİLENMESİ İÇİN DÜZENLENEN YARIŞMA TAMAMLANDI

TANK YERiNE DEMOKRASi

Denizli’de 63 kursiyer tarafından hazırlanan ürünle-
rin yer aldığı "Deri’nden İzler" temalı sergi beğeni top-
ladı.Denizli’de Pamukkale Halk Eğitimi Merkezi
Müdürlüğü tarafından kasım ayında deri işlemeciliği
kursu açıldı. 63 kursiyere 6 ay boyunca deri işlemecili-
ğiyle ilgili eğitimler verildi. Kursiyerler tarafından eği-
timde deriden yapılan çantalar, cüzdanlar, kemerler,

ceketler, deri süs eşyaları, deri saat ve aksesuar "De-
ri’nden İzler" temalı sergi de sanatseverlerin beğenisine
sunuldu. Serginin açılış törenine Denizli Büyükşehir Be-
lediye Başkan vekili Ali Marım, İl Milli Eğitim Şube
Müdürü Yavuz Çağlar, Pamukkale Belediyesi Başkan
Yardımcısı Uğur Çizmecioğlu, Merkezefendi Beledi-
yesi Başkan Vekili Zeynep Elif Yağcı, davetliler, kursi-
yerler ve vatandaşlar katıldı.

"ANADOLU DA YÜZYILLARDIR 
DERİCİLİK VAR"
Serginin açılış konuşmasını Pamukkale Halk Eği-

timi Merkezi Müdürü Cengiz Sarıca yaptı. Öğretmenler
Cennet Yılmaz ve Server Cin’in öncülüğünde 63 kursi-
yerin ürünlerinden oluşan dericilik kursu sergisi düzen-
lediklerini belirten Sarıca, “Öncelikle bu serginin,
kursumuza katılan kursiyerlerimizin emeklerinin ve öğ-

renim süreçlerinin bir yansıması olduğunu belirtmek is-
terim. Dericilik, yüzyıllar boyu hem sanatsal hem de ti-
cari bir zanaat olarak önemli bir yer tutmuştur. Bu
sergide, bu değerli zanaatın ne kadar köklü bir geçmişe
sahip olduğunu, kadim Anadolu topraklarında insanımı-
zın yüzyıllardır deri işlemeciliği ile uğraştığını biliyoruz.
Günümüzde ise dericilik zanaatına modern bir bakış açı-

sıyla yeniden şekillenmiştir. Pamukkale Halk Eğitimi
Merkezi Müdürlüğü olarak kursumuzda, katılımcıları-
mız deri işçiliğiyle ilgili teorik bilgilerin yanı sıra, pratik
beceriler kazandılar. El becerilerini geliştirerek, çeşitli
deri ürünlerini tasarladılar ve ürettiler. Her bir parça, sa-
dece bir ürün değil, aynı zamanda bir öğrenme süreci-
nin, bir emeğin ve bir tutkunun izlerini taşıyor" dedi.

Usta öğreticiler ve kursiyerleri kutlayan Büyükşehir
Belediye Başkan Vekili Ali Marım ise "Pamukkale
Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğünün böyle güzel etkin-
liklerini, sergilerini görüyoruz. Bugün de deri işlemeci-
liği ile ilgili çok güzel bir serginin açılışını yapmaktan
büyük mutluluk duyuyoruz. Kursiyerlerimiz çok güzel
ürünler çıkarmışlar, her birini kutluyorum. Belediye ola-
rak bizler de böyle güzel işlere her zaman için destek
oluyoruz. Emeği geçen herkesi kutluyor ve serginin ha-
yırlı uğurlu olmasını diliyorum" dedi. (İHA)

KURSİYERLERİN DERİLERDEN HAZIRLADIĞI SERGİ BEĞENİ TOPLADI

‘DERi’NDEN iZLER
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NELER KULLANMAYI ARTIRIR 
YA DA KOLAYLAŞTIRIR?
Ulaşılma kolaylığı,  fiyatı,  evde sigara

kullananların, özellikle bağımlıların bulun-
ması, yaşam olayları ve stres etkenleri kul-
lanmayı artıran başlıca etkenlerdir. Öyle
ki; birkaç gün birkaç sigaradan sonra ba-
ğımlılığa kayma oranı çok yüksektir. Günde
üç sigaradan fazla sigara içenlerin %
94’ünün uzun dönemde bağımlı oldukları
saptanmaktadır.

Toplumsal, kültürel ve ekonomik et-
menler nedeniyle nikotin bağımlılığı sık ge-
lişmektedir. Sigara bir bağımlılık biçimi ola-
rak diğer bağımlılık biçimleriyle
karşılaştırıldığında kişiler arası ilişkiler, eko-
nomik, hukuksal, ya da ruhsal düzlemde
sorunlara daha az yol açmaktadır. Nikotinin
aynı zamanda ruhsal açıdan uyarıcı nitelik
taşıyan bir madde olması, duygu durumu
olumlu yönde değiştiren, rahatlatıcı etkisi-
nin olması bir yanda kullanımını artırmakta,
diğer yandan sigaranın yarattığı sonuçlara
duyarsızlık yaratmakta, bırakma çabala-
rını azaltmaktadır.

Nikotinin etkilerinin doza bağımlı ve iki
uçlu olduğu belirtilmektedir. Kandaki Niko-
tin düzeylerinin azalması çekilme, yoksun-
luk belirtilerine, artması zehirlenme belirti-
lerine yol açmaktadır. Tüm bunlar sigara
arama davranışını artırmakta, giderek kul-
lanılan miktarın artmasına, eş deyişle tole-
rans gelişmesine yol açmaktadır. Sağla-
dığı gevşeme, zihinsel uyarılma, tartışmalı
olsa da ve yeterli bilimsel kanıtlar olmasa
da iddia edilen dikkat, bellek, öğrenme üze-
rinde olumlu etkileri sigara kullanımını ar-
tırmakta ve bırakmayı güçleştirmektedir.

SİGARA KULLANIMI İLE 
İLİŞKİLİ BOZUKLUKLAR
Sigara içenlerde psikiyatrik bozukluklar top-

lum geneline göre daha yaygındır. Sigarayı bı-
rakmak için yardım isteyen hastalar arasında
%30’a varan oranlarda depresyon ve %20 ya
da daha fazlasında alkol kötüye kullanımı ya
da bağımlılığı öyküsü bulunabilir. 

Sigara ve tütün kullanımı bir çeşit kendine
zarar verme davranışıdır. Bu davranışın altta
yatan nedenlerinin incelenmesi ve gerekli yar-
dımların yapılması psikiyatrinin konusudur.
Bağımlılık düzeyinde olsun ya da olmasın, si-
gara ve tütün kullanımı olanlarda depresyon,
Anksiyete bozukluğu ve psikotik bozukluklar
gibi bazı psikiyatrik sorunların bunları kullan-
mayanlara göre daha fazla olduğu bilinmek-
tedir. Bu ürünlerde yer alan nikotin, düzenli si-
gara ve tütün ürünlerinin kullanımı sonucu
bağımlılığa yol açmaktadır.

Sigara kullanımı ile ilişkili bozukluklar niko-
tin bağımlılığı ve nikotin yoksunluğu isimleriyle
tanımlanmaktadır. Nikotin bağımlılığının kronik
ve yineleme riski yüksek olan bir bozukluk ol-
duğu, en az 5-7 başarısız bırakma girişiminin
bulunduğu belirtilmektedir. Nikotin bağımlılığı,
rahatlamak ya da yoksunluk belirtilerini gider-
mek için nikotin almak, giderek artan miktar-
larda kullanmak, başarısız bırakma girişim-
leri, zararları bilinmesine rağmen içmeye
devam etme ve sosyal-mesleki işlevsellikte
bozulmayı içermektedir. Nikotin yoksunluğu-
nun ise en az birkaç hafta süreyle nikotin kul-
lanılması, bırakmadan sonraki 24 saatte ise
disforik (huzursuz, sıkıntılı ve kötü hissetme)
ya da çökkün duygu durum, uykusuzluk, ça-
buk kızma, sinirlenme, öfkelenme, Anksiyete
(bunaltı), düşüncelerini yoğunlaştıramama,
huzursuzluk, kalp hızında azalma, iştah art-
ması-kilo alma gibi belirtilerden en az dört ta-
nesinin bulunması ile tanımlanıyor. Bu yakın-
maların başka bir durumla açıklanmaması ve
işlevselliği bozması gerekiyor.

Sigarayı bırakma döneminde de öfke, bun-
altı, madde arama davranışı, yoğunlaşma
güçlüğü, huzursuzluk, sabırsızlık, iştah artışı,
açlık hissi ve şeker isteği gibi kesilme belirtileri
gözleniyor. Sigara içilmeyen ilk on gün içinde;
bilişsel değişiklikler ilk dört saatte başlıyor. 24-
48 saatte en üst düzeye çıkıyor ve Tekrar si-
gara içimi ile 24 saatte düzeliyor. Eğer birey si-
gara içmemeyi sürdürürse belirtiler yaklaşık bir
ay içinde düzeliyor. Kilo alma ve nikotin arama
davranışı ise altı ay kadar sürüyor. Nikotin

yoksunluğu yaşam boyu yaygınlığının % 50
olduğu belirtiliyor. Sigarayı kendi kendine bı-
rakanların % 50-75’inde yoksunluk belirtileri
ortaya çıkıyor.

Depresyon, Anksiyete bozuklukları ve di-
ğer madde kötüye kullanım şekilleri sigara içi-
cilerin üçte birinde görülmektedir. Sigara içme
süresi ve miktarı ile yaşanan sorunlar ara-
sında doğrudan bir ilişki vardır. Sorunlar art-
tıkça sigara içme, sigara içme arttıkça da ruh-
sal ve fiziksel sorunlar artmaktadır.

SİGARA VE NİKOTİN 
BAĞIMLILIĞININ TEDAVİSİ
Nikotin bağımlılığı ile diğer bağımlılık

sendromları birbirine benzerdir. Bu benzer-
lik “tedavi için de geçerlidir. Tedavide amaç
uzun erimde sigara kullanımının bırakılma-
sıdır. Tedavideki hedefler öncelikle içme
davranışını denetleme, miktarını azaltma
ve daha sonra bırakmayı içermektedir. Bir-
den bırakma doğru mudur? Olanaklı mıdır?
Azaltarak bırakmak mı önerilmelidir? Ola-
naklı mıdır? Bu sorular nikotin bağımlılığı-
nın, diğer bir deyişle sigara bırakma tedavisi
açısında her zaman sorulan, yanıtları has-
taya göre değişen sorulardır.

Sigara ve tütün ürünlerini kullananlar bı-
rakmak açısından, hangi dönemlerdeler?

1. Dönem: (Bırakmaya niyeti olmayanlar)
Bunlar önümüzdeki 6 ay içinde bu ürünleri
bırakmaya niyeti olmayanlardır. Bu grupta-
kiler, sigara ve tütün ürünlerinin kullanımının
yol açtığı risklerin farkında değildir veya bu
riskleri önemsemez. Bu grupta olanların, si-
gara ve tütün ürünlerinin kullanımının yol
açtığı sorunlar hakkında bilgisinin artırılma-
sına çalışılmalıdır.

2. Dönem: (Bu ürünleri bırakmaya niyet-
lenenler) Bunlar önümüzdeki 6 ay içinde
(ancak 1 ay içinde değil) bu ürünleri bırak-
maya niyetli olanlardır. Bunlar sigaranın ve
tütün ürünlerinin insanlara verdiği zararları
bilir ancak kendisine etkisini iyi değerlendi-
remez. Bu gruptakilerin sigara ve tütün
ürünlerini kullanmaya devam etmesinin ve
bırakmasının artı ve eksilerini, kısa ve uzun
vadeyi göz önüne alınarak değerlendirmeye
çalışmaları gerekir. Bu değerlendirme, si-
gara bırakma motivasyonunun oluşmasına
yardımcı olabilir.

Bu grupta yer alanların bırakma konu-
sunda bazı endişeleri de olabilir;

İradesinin zayıf olduğu düşüncesi: Nor-

mal zekâ düzeyindeki her bireyin bir iradesi
vardır. Ancak depresyon ve Anksiyete bo-
zukluğu gibi bazı psikiyatrik bozukluklarda
kişinin kendine güveni azalabilir ve iradesi-
nin zayıf olduğunu düşünebilir. Sigarayı bı-
rakma konusunda kendine güvenmeyen ki-
şilerin psikiyatrik açıdan değerlendirilmeleri
yararlı olabilir.

Nikotin yoksunluğuna dayanamayacağı
düşüncesi: Sigara ve tütün ürünlerinin bıra-
kılmasından sonra bazı bireylerde değişen
şiddetlerde nikotin yoksunluk bulguları olur
ve 1-2 günden birkaç haftaya kadar sürebi-
lir. Bu durumda çeşitli ilaç tedavileri, nikotin
bantları ile davranışsal ve bilişsel müdaha-
leler yararlı olabilir.

Kilo alacağı endişesi: Sigara ve tütün
ürünlerinin bırakılmasıyla mutlaka kilo alın-
maz. Düzenli egzersiz ve diyet ile bu risk
aşılabilir. Kullanımın yol açtığı risklerin, kilo
almaya oranla çok daha ciddi sonuçları ol-
duğu düşünülmelidir.

3. Dönem: (Bırakmaya hazır olanlar).
Bunlar 1 ay içinde bırakmayı düşünenlerdir.
Bu gruptakiler, sigaranın ve tütün ürünlerinin
hem insanlara hem de kendilerine verdiği
zararların farkındadır. Bu ürünleri bıraktık-
larında bedensel risklerin azalacağını dü-
şünürler. Nasıl bırakacakları konusunda
planlama yaparlar.

4. Dönem: (Bırakma eylemi içinde olan-
lar). Bunlar bu ürünleri çeşitli yöntemlerle
kullanmayı bırakmış ve 6 aydır kullanmamış
olanlardır. Bu gruptakiler, kendi kendilerine
veya çeşitli yardımlarla veya ilaç kullanarak
bu ürünleri bırakmıştır. Bırakmak için bilim-
sel yöntemlerin tercih edilmesi önerilmelidir.

5. Dönem: (Bırakmış durumda olanlar).
En az 6 aydır bu ürünleri kullanmayanlardır.
Bu gruptakiler için en büyük tehlike tekrar
başlamaktır.

4. veya 5.dönem içinde olanların tek bir
kez bu ürünleri kullanmamaları önerilir. Eğer
tek bir kez kullanımları olursa, bunu bir hata
olarak değerlendirmeli ve tekrarlamamaya
çalışmalıdır.

Sigara ve tütün kullanımı olanlar hayat-
larında birkaç kez bırakma girişiminde bu-
lunmuş olabilirler. Her bırakma girişiminin
bazı şeyler öğrettiği düşünülmeli ve yeni bı-
rakma girişimlerinde daha başarılı oluna-
cağı pozitif düşüncesi ile hareket edilmelidir. 

(Kaynak: Türkiye Psikiyatri Derneği)Ge-
lecek Salı devam etmek üzere…

SİGARA VE BIRAKMA YOLLARI 
YAZI DİZİSİ 1 DEVAM

Denizli Büyükşehir Belediyesi’nin kül-
türel ve sanatsal etkinlikleri sürüyor. Nihat
Zeybekci Kongre ve Kültür Merkezi’nde
gerçekleştirilen “Yeşilçam Şarkıları Kon-
seri” Denizlilileri geçmişe götürdü.

Kültürel ve sanatsal etkinliklerini sürdü-
ren Denizli Büyükşehir Belediyesi, Yeşil-
çam’ın hafızalara kazınan şarkılarını
Denizlililer ile buluşturdu. Denizli Büyük-
şehir Belediyesi Konservatuvarı Türk Sanat
Müziği Korosu tarafından düzenlenen “Ye-
şilçam Şarkıları Konseri”, Nihat Zeybekci
Kongre ve Kültür Merkezi Özay Gönlüm
Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Konsere Denizli Büyükşehir Belediye
Başkanvekili Ali Marım, davetliler ve çok
sayıda sanatsever katıldı. 

Şef Ahmet Nuri Çağdaş’ın yönetiminde
sahne alan koro, Yeşilçam filmlerinin iko-
nik müziklerini seslendirerek, Denizlilileri
geçmişe götürdü. Konser boyunca izleyici-

ler klasikleşmiş eserlerle zaman zaman duy-
gulandı, zaman zaman da coşkulu anlar ya-
şadı. Dekorlar, kostümler ve sahne
düzeniyle Yeşilçam ruhunu yansıtan etkin-

lik, büyük alkış aldı. 
Başkanvekili Ali Marım programın so-

nunda konserde emeği geçen sanatçılara
plaket verdi. AYSEL ÇETİN

Denizli Büyükşehir Belediyesi, vatandaşlara daha
hızlı ve kolay bilgi akışı sağlamak amacıyla yeni bir di-
jital adım attı. Belediye ile ilgili güncel haberler, etkin-
likler, duyurular ve şehirle ilgili önemli gelişmeleri
WhatsApp kanalı üzerinden anlık takip edebileceksiniz.

“T.C. Denizli Büyükşehir Belediyesi” adıyla kuru-
lan WhatsApp kanalı sayesinde Denizlililer, belediye
faaliyetlerinden anlık olarak haberdar olabilecek. Etkin-
likler, kültürel programlar, hizmet duyuruları ve daha
fazlası cep telefonlarına doğrudan ulaşacak. Belediye-
den yapılan açıklamada, "Şehrin nabzı artık cebinizde!
Hızlı ve kolay bilgi almak için kanalımıza katılın, hiç-
bir gelişmeyi kaçırmayın" ifadelerine yer verildi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi WhatsApp kanalına
katılmak isteyen vatandaşlar,
https://whatsapp.com/channel/0029Vb5mY3OK5cD5i
8qr4q1n bağlantı hattını tıklayarak ya da QR kodu oku-
tarak kolayca erişim sağlayabilir.HABER MERKEZİ

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SANAT ETKİNLİKLERİNİ SÜRDÜRÜYOR

YESiLCAM SARKILARI 
GECMiSE GOTURDU

DENiZLi BÜYÜKŞEHiR
BELEDiYESi’NDEN
WHATSAPP HATTI 



Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bü-
lent Nuri Çavuşoğlu’nun Cuma günü verdiği
önergeyle gündeme alınan Nihat Zeybekci
Kongre ve Kültür Merkezi’nin adının değişti-
rilmesi teklifi komisyonda görüşüldü. Komis-
yondan 1 ret oyuyla meclise gelen rapor,
geldiği şekliyle oylandı, 52’ye karşı 14 ret oyu
ile kabul edildi. Denizli Büyükşehir Belediye
Başkanvekili Ali Marım oylamada çekimser
kaldı. 

AK PARTİ GRUBU’NDAN
6 MADDELİK İTİRAZ

Komisyonda isim değişikliğine ret oyu kul-
lanan tek isim olan AK Partili üye Osman Nuri
Nazlıer’in 6 maddelik ret gerekçesi okundu.
Ret gerekçesinde isim değişikliğine ilişkin idari
tasarrufun hukuka uygunluğunun değerlendiril-
mesi gerektiğini, siyasi saiklerle değil nesnel
gerçekler ve hukuka uygunluğu gözetilmesi ge-
rektiğini ifade eden Nazlıer, isim değişikliğinin
kamu yararı bulunmadığı, kişisel nitelikteki de-
ğerlendirmelerin dayanak oluşturduğunu ifade
etti. 

Kültür merkezinin yapımı sırasında Nihat
Zeybekci’nin hem maddi hem de manevi ola-
rak katkı verdiğinin belirtildiği gerekçeler ara-
sında, ismin yapının kimliği ile bir bütün haline
geldiği, Zeybekci’nin yapının inşasına öncülük
ederek kent kültürüne katkı verdiği kaydedildi. 

Yerin ilk ve tek isminin Nihat Zeybekci
ismi olduğu, kamuoyunda yer bulduğu, kamu-
sal hafızanın bir parçası haline geldiği de ifade
edildi. İsim değişikliğine konu olan gerekçenin
Anayasa’daki eşitlik ilkesini ihlal ettiği, Ali
Marım isminin bir bulvarda kullanıldığı, aktif
siyasetle uğraşan birinin isminin verilmesi
uygun olmadığı düşünülüyorsa, aynı durumda
olan tüm kişiler için bu kararın uygulanması
gerektiği ifade edildi. 

KABADAYILAR İLE ÇAVUŞOĞLU
ARASINDA NEZAKET TARTIŞMASI

AK Parti Grup Başkanvekili Feride Kaba-
dayılar da söz alarak itirazını dile getirdi. Ka-
badayılar, “Bu şehre yazık ediyorsunuz. Bu
şehir önce şehrim diyenlerin, hiçbir siyasi parti
ve görüşü ayırmadan yaşayan ve kucaklaşan
insanların yaşadığı bir şehirdir. Sizin yaptığınız
bu nezaketsiz ve saygısız davranışlarla siyasi
olarak ötekileştirmedir” dedi. 

Kabadayıların nezaketsiz eleştirisinin ardın-
dan Başkan Çavuşoğlu ile arasında gerilime
yol açtı. Çavuşoğlu, Kabadayılar’dan sözlerini
geri almasını istedi. Çavuşoğlu, “Bu mecliste

istediğim bir tek şey var ki o da nezaket üslu-
bunun bozulmaması. O cümleniz şahsımda tüm
Denizli halkını hedef almaktadır. Burada alına-
cak olan kararların sizlerin hoşuna gidip gitme-
mesine göre alınması diye bir durum olamaz.
Ya da bir karar muhalefet ettiğinizde bu tarz bir
cümle kurarsanız bu meclisin saygınlığına
gölge düşürür. Önce sözünüzü geri alın” dedi. 

Merkezin adının sadece siyasi bir kimlik ol-
duğu için değiştirildiğini tüm kamuoyunun bil-
diğini ifade eden Kabadayılar, “Bu şehirde
gördüğünüz tüm eserler Nihat Zeybekci bele-
diye başkanı olduktan sonra kazanılmıştır.
Gittiğiniz her yerde Nihat Zeybekci’nin izle-
rini görebilirsiniz. Bu hizmetleri şehrimize ka-
zandırırken bu şehre olan sevdası ve
tutkusunu halkına olan saygısını ön planda tu-
tarak hizmet etmiştir. Sizlerin hayal bile ede-
meyeceğiniz şehrin gelişmesi ve planlamasını
yaparak bu şehri büyükşehir haline getirmiştir.
Bizim siyasetimiz eser ve hizmet siyaseti ol-
muştur. Sizler de tabela siyaseti yapmaya
devam ediyorsunuz. Biz, Sayın Ali Marım,
Ali Aygörün, Ziya Tıkıroğlu, Hasan Güngör,
Hüdai Oral gibi bu şehre hizmet etmiş hiçbir
siyasetçinin adının kaldırılmasını bugün de
yarın da istemeyiz. Bu bizim siyaset anlayışı-
mıza uygun değildir. Bu dar bir çevrenin ha-
zımsızlığıdır. Nihat Zeybekci sadece bir ismin
değil bir duruşun, bir hizmet anlayışının adı-
dır. Sergilediğiniz kindarca davranışınız bu
şehre hiç yakışmadığın ifade etmek istiyo-
rum” diye konuştu

ÇAVUŞOĞLU İSMİ DEĞİŞTİRİLEN
MAHALLELERİ HATIRLATTI

Kabadayılar’ın eleştirilerine yanıt veren

Başkan Çavuşoğlu, Zeybekci’nin başkanlığı
döneminde ismi değiştirilen mahalleleri hatır-
lattı. 

Başkan Çavuşoğlu, “Biz bu şehre hizmet
etmek için gelenlerin, hizmetten sonra hep beni
alkışlayın diye bir tavır içine girmemesinin, gi-
renlerin de doğru düşüncede olmayacağının bi-
linmesini isterim. Bu olay siyasi bir saikle
olmuş olsaydı, Denizli’de bir çok isim var, o
isimlerin de değiştirilmesi konusunda bir irade
gösterilirdi. Belediye başkanlığı, bakanlık yap-
mış olması önemlidir. Ama hala kendisinin si-
yaset yapıyor olması ve insanların siyasetteki
eşitlik açısından doğru olmadığını da arkadaş-
larımız komisyonda ifade etmiştir. Bunun bir
saik veya başka bir niyetle yapıldığı konusuna
girersen, Denizli’de herhalde en çok isim de-
ğiştiren Sayın Nihat Zeybekci’dir. Bugün in-
sanlar yüzlerce yıllık mahallelerinin isimlerini
hatırlayamıyorsa; İlbadı İlbade olduysa, Kay-
han Kayıhan olduysa, Feslikan Fesleğen ol-
duysa bunların altında Zeybekci’nin imzası
vardır. İsim değiştirmek toplumun algısını de-
ğiştirmekse, bunu en çok yapan Zeybekci’dir.

ZEYBEKCİ’NİN MERKEZE
MADDİ KATKISI YOK

Komisyondaki itiraz gerekçesinde maddi ve
manevi katkısı olduğu ifadesine de yanıt veren
Çavuşoğlu, “Hiçbir maddi katkısının olmadı-
ğını yaptığımız incelemelerde gördük. Maddi
olarak katkı koymak isterlerse önümüzdeki dö-
nemde Denizli’ye kazandırmayı düşündüğü-
müz tesislere her kim katkı koymak isterse o
katkıyı koyanların isimlerini de büyük bir ke-
yifle vereceğimizden emin olabilirsiniz.  İsim
konusunda gösterdiğiniz hassasiyeti de bundan
sonraki açıklayacağımız yolsuzluk dosyala-
rında da göstermenizi bekleriz” diye konuştu.

AK PARTİ GRUBU MECLİSİ
TERK ETTİ

AK Parti Grup Başkanvekili Feride Kaba-
dayılar yapılan oylamanın ardından, “Meclisi
terk ediyoruz. Kendiniz çalıp kendiniz oyna-
maya devam edeceksiniz. Bizim görüş ve öne-
rilerimizin hiçbir önemi yok” diyerek tepki
gösterdi. Daha sonra AK Partili meclis üyeleri
salonu terk etti. BURAK COŞKUN
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MECLiSTE iSiM GERGiNLiGi ÇIKTI, AK PARTi GRUBU SALONU TERK ETTi

KONGRE VE KULTUR MERKEZi’NiN ADI
PAMUKKALE OLDU
Geçtiğimiz Cuma günü meclis toplantısında Denizli Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu tarafından verdiği önerge ko-
misyonda görüşüldü. 52’ye karşı 14 oyla kabul edilen teklif ile Ni-
hat Zeybekci Kongre ve Kültür Merkezi’nin adı Pamukkale Kongre
ve Kültür Merkezi olarak değiştirildi. Ali Marım’ın oy kullanmadığı
kararın ardından AK Parti Grubu meclis salonunu terk etti. 

Denizli Büyükşehir Belediye Mec-
lisi’nde alınan karar ile Nihat Zeybekci
isminin İncilipınar’daki Kongre ve Kül-
tür Merkezi’nden kaldırıldığını belirten
Subaşıoğlu, “Bu karar Denizli siyasetine,
Denizli’ye hizmet etmiş siyasi büyük-
lere, Denizli’nin hafızasına, her daim
Denizli’ye hizmet etmeyi merkeze koy-
muş siyasetçilere ve Denizli halkının
kendine hizmet edenlere karşı duyduğu
derin hürmete yapılan büyük bir saygı-
sızlıktır. Bu saygısızlığı yapanlar ancak
ve ancak, bu şehre belediye başkanı ve
bakan olarak hizmet etmiş bu şehrin
adını sadece Türkiye’ye değil bütün dün-
yaya duyurmuş Nihat Zeybekci’nin ismi-
nin tabeladan indirilmesine karar
verebilirler. Fakat hiçbir şekilde, hizmet
aşığı bir insanın Denizli halkının kalbin-
deki yerini değiştiremezler” dedi.   

Nihat Zeybekci’nin 2004 yılında Be-
lediye Başkanlığı görevine geldiğinde
Ali Marım ve Ali Aygören Bulvarları’nın
adını da büyük bir vefa örneği göstererek
verdiğini dile getiren Subaşıoğlu,
“Şimdi, kendileri hiçbir hizmet ve eser
üretmeyenler ancak başkalarının yapmış
olduğu eserlerin isimlerini değiştirerek
geçici bir süre gündemde kalmayı başa-
rabilirler. Bu şehre hiçbir eser ve hizmet
kazandırmayanlar, bu şehirde kalıcı ola-
mayacaklarını da bilmelidirler. Bu kararı
alanları bu şehre bir eser yapmaya, yap-
tıkları esere de isim vermeye davet edi-
yoruz. Bu şehre hizmet edenlerin
eserlerini yıkmaya değil, korumaya
davet ediyoruz. Unutmayın tarih, tabela-
ları değiştirenleri değil, şehrine hizmet
eden ve eser kazandıranları yazacaktır”
dedi. HAKAN BOZKURT

AK PARTİ DENİZLİ İL BAŞKANI MUHAMMET SUBAŞIOĞLU:

TARiH TABELA DEĞiŞTiRENLERi
DEĞiL HiZMET EDENLERi YAZAR
Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür Merkezi’nin adının Pamukkale olarak değişti-
rilmesini eleştiren AK Parti İl Başkanı Muhammet Subaşıoğlu, “Tarih tabela de-
ğiştirenleri değil, hizmet edenleri ve eser kazandıranları yazar” dedi. 
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Havacılık ve uzay, robotik kodlama,
dron etkinlikleri ve çeşitli bilimsel alanlar-
da katılımcıların yaparak-yaşayarak öğre-
necekleri atölye çalışmaları üç gün boyun-
ca 09.00-17.00 saatleri arasında misafirle-
rini ağırlayacak. 

Aliağa Kaymakamlığı, Aliağa Beledi-
yesi ve SOCAR Türkiye'nin ana paydaşlı-

ğında yürütülen festival, Emniyet Genel
Müdürlüğü, Konya Büyükşehir Belediye-
si, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, İz-
mir Kâtip Çelebi Üniversitesi, Aliağa İlçe
Emniyet Müdürlüğü, İlçe Sağlık Müdürlü-
ğü, Aliağa Ticaret Odası, Özkurt Gıda gibi
kurum ve kuruluşların destekleriyle ger-
çekleştiriliyor. 

Bilim Festivali 17 Nisan Perşembe
Günü 10.30 saatlerinde geniş bir katılımla
tüm halka kapılarını açmaya hazırlanıyor.
Öğrenciler ve bölge halkı arasında bilime
karşı farkındalık oluşturmak, bilime olan
ilgiyi artırmak ve yeni kuşağı bilime özen-
dirmek amacıyla düzenlenen festivalde
Bilim Gösterisi, 65 atölye çalışması, Bilim
Söyleşileri, Spor ve Bilim Oyunları Mobil
Eğitim Tırları, Konya Bilim Merkezi ve
Gaziantep Bilim Merkezi'nin etkinlikleri
yer alıyor. Üç gün boyunca 200'e yakın
personelin görev yapacağı organizasyonda
birbirinden farklı aktivite ve etkinliklerle
katılımcılar bilimi eğlenerek öğrenecekler. 

Üç gün boyunca 09.00-17.00 saatleri
arasında gerçekleştirilecek; atölye çalış-
maları, söyleşiler, geç istasyonları, bilim-
sel etkinlikler ve çeşitli oyunlar Festivale
renk katacak. Bilim Festivali 16-17 Nisan
tarihlerinde tüm öğrencilere; 19 Nisan Cu-
martesi günü ise tüm vatandaşlara açık
olacak. (İHA)

AliAGA, UlKEnin En bUYUK 10 biliM
FESTivAlindEn birinE hAZırlAnıYOr   
TÜBİTAK destekli BilimFest Aliağa, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün organizasyonuyla 17-18-19
Nisan 2025 tarihlerinde Avcı Ramadan'da 7'den 70'e tüm halka açık olarak gerçekleştirilecek.   

Festival kapsamında; gece
konserleri, yazar buluşmaları,
görsel sanatlar sergisi, tekno-
loji ve tasarım atölyeleri ile
ses ve çalgı yarışmalarında
dereceye giren öğrencilere
ödüllerinin takdim edileceği

törenler yapılacak. Etkinliğin
finalinde ise İzmir Devlet
Opera ve Balesi tarafından
özel bir eğitim konseri sunula-
cak. Efeler İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü, festivale tüm sa-
natseverleri davet etti. (İHA)

Efeler’de Sanat Festivali
Aydın ili Efeler İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü, bu yıl ikincisini düzenleyeceği
Sanat Festivali için hazırlıklarını tamam-
ladı. 18-24 Nisan 2025 tarihleri arasında
gerçekleştirilecek olan festival, sanatse-
verlere farklı etkinlikler sunacak.   

Protokol imza töreni, MSKÜ Rektör-
lük Binası Senato Toplantı Salonu’nda
gerçekleştirildi. MSKÜ Rektörü Prof. Dr.
Turhan Kaçar ile Özbekistan Ulusal Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Khojakbar Da-
liev’in imzalarıyla resmiyet kazanan iş
birliği, iki üniversite arasındaki akademik
ve kültürel bağları daha da güçlendirmeyi
hedefliyor. 

Törene, MSKÜ Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Mustafa Gökçe, Çağdaş Türk
Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü öğretim
üyesi Prof. Dr. Ekrem Ayan ile Özbekis-
tan’dan gelen üniversite heyeti de katıldı. 

"Eğitimden bilimsel yayınlara uza-
nan iş birliği" 

Protokol kapsamında ortak seminerler,
atölye çalışmaları ve öğrenci-akademisyen
değişim programları düzenlenecek. Araş-
tırma-geliştirme alanında ise ortak araştır-
ma projeleri ve bilimsel yayınlar üretile-
cek. Bilgi ve deneyim paylaşımı alanında,
akademik personel arasında bilgi alışveri-

şi, tecrübe aktarımı ve çeşitli etkinliklerle
etkileşim teşvik edilecek. 

İmza töreninde konuşan MSKÜ Rektö-
rü Prof. Dr. Turhan Kaçar, "Bu protokol,
sadece akademik değil aynı zamanda kül-
türel bağlarımızı da pekiştirecek önemli
bir adımdır. Eğitimde, bilimsel çalışmalar-
da ve kültürel paylaşımlarda birlikte ilerle-
mekten memnuniyet duyuyoruz" ifadeleri-

ni kullandı. 
Törenin ardından MSKÜ Rektörü

Prof. Dr. Turhan Kaçar, Rektör Daliev’i
makamında ağırlayarak, Özbekistan’dan
getirilen hediyeleri kabul etti ve MSKÜ
adına konuk heyete hediye takdiminde bu-
lundu. Bu anlamlı iş birliği, iki ülke ara-
sındaki eğitim köprülerini güçlendirecek
yeni projelere zemin hazırlayacak.  (İHA)

MSKÜ ile Özbekistan Ulusal Üniversitesi
arasında akademik iş birliği protokolü  
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi (MSKÜ) ile Özbekistan’ın başkenti Taşkent’te
bulunan Özbekistan Ulusal Üniversitesi arasında eğitim, araştırma-geliştirme
ve bilgi-deneyim paylaşımını kapsayan iş birliği protokolü imzalandı.   

Manisa Spil Dağı Milli
Parkının simgesi haline
gelen ve zaman zaman
şehir merkezine inerek or-
taya renkli görüntüler çıka-
ran yılkı atları artık
Manisa'nın her yerinde gö-
rülmeye başladı. 

Manisa'nın eteklerine
kurulduğu Spil Dağı Milli
Parkı'nda yaşamını sürdü-
ren yılkı atları, yiyecek bu-

lamadığı zamanlar şehir
merkezinde görülüyor.
Şehir merkezinin farklı
yerlerinde görülen yılkı at-
ları, en son Manisa'nın Yu-
nusemre ilçesine bağlı
Güzelyurt Mahallesinde
bulunan yeşillik alanda gö-
rüldü. Sabah saatlerinde
yeşillik alanda otlayan 7
adet yılkı atına sokak kö-
pekleri de eşlik etti. (İHA)

Yılkı atları Manisa'nın 
yeni sokak hayvanları oldu   
Sahipsiz köpeklerin sürü halinde gezdiği Ma-
nisa sokaklarında artık yılkı atları da dolaş-
maya başladı. Manisa'nın yeni sokak hayvanı
olmaya aday yılkı atları Güzelyurt Mahallesine
kadar inerek yeşil alanlarda otladı.   

Cüneyt Akkuş, "Zekâ oyun-
ları çocukların düşünme beceri-
lerini geliştirir. Çalışmamızda
öğrencilerimizin analitik dü-
şünme, problem çözme ve stra-
teji kurma yeteneklerini
desteklemeyi hedefliyoruz. Bu
turnuva, sadece bir yarışma
değil, aynı zamanda düşünme
kültürünü büyüten bir eğitim
adımıdır. Öğrencilere farklı
bakış açıları kazandıran, dikkat,
sabır ve mantık temelli çözüm-
ler geliştirmeye teşvik eden bu
etkinlik, bölgedeki eğitim vizyo-
nuna yeni bir soluk getirmiş
olup, başarılarımızı daha da üst
seviyelere taşımaya çalışacağız.
Yarışma değil, düşünme zamanı,
sloganıyla yola çıkan turnuva,
zekâ oyunları kültürünü Alaşe-

hir'de kökleştirmeyi amaçlıyo-
ruz." dedi. 

Soruların hazırlanmasında
oluşan komisyonda Sınıf Öğret-
meni Ayla Serpil Kaya, Mate-
matik Öğretmeni Çiğdem
Akkoç ve Fen Bilgisi Öğret-
meni Dr. Cennet Yıldırım görev
aldı. İlk kez düzenlenmesine
rağmen turnuva büyük ilgi
gördü. Toplam 104 öğrencinin
başvurduğu yarışmada, ilkokul
ve ortaokul kademelerinde en
yüksek puanı alan ilk 20 öğrenci
finale kalmaya hak kazanacak.
Finale kalan öğrenciler, ikinci
aşama sınavlarında tekrar yarı-
şacak. Turnuva sonunda kendi
kategorisinde dereceye giren ilk
üç öğrenciye çeşitli ödüller veri-
lecek. (İHA)

Alaşehir'de Zekâ Oyunları 
Turnuvası heyecanı başladı  
Alaşehir Bilim ve Sanat Merkezi (BİLSEM) tarafından dü-
zenlenen ve ilçede bir ilk olma özelliği taşıyan 'Kalemden
Zirveye' kağıt kalem oyunları turnuvası başladı. Turnuva
öncesi Alaşehir BİLSEM Müdürü Cüneyt Akkuş öğrenci-
lere ve velilere turnuva ile ilgili bilgilendirme yaptı.  
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TFF Bölgesel Amatör
Lig 7. Grup’ta şampiyon-
luk için gün sayan Denizli
İdman Yurdu, ligin 27. haf-
tasında sahasında konuk
ettiği Ortaca Belediyespor
ile golsüz berabere kaldı.
Başkarcı Şehit Sami Er
Stadı’nda oynanan karşı-
laşmaya futbolseverler
yoğun ilgi gösterdi. Raki-
bine oranla daha etkili bir
oyun sergileyen Denizli
temsilcisi, yakaladığı bir-
çok gol pozisyonunu de-
ğerlendiremedi. Mücadele
başladığı gibi 0-0 sona erdi
ve iki takım da sahadan bir
puanla ayrıldı.

TORBALI FIRSATI
KAÇIRMADI

Lider Denizli İdman
Yurdu’nun puan kaybettiği haftada, en yakın takipçisi
Torbalıspor, Sandıklıspor karşısında kazanmayı bildi
ve puan farkını düşürdü. Denizli ekibi haftayı 62 pu-
anla kapatırken, Torbalıspor 58 puana yükseldi. Ligin
28. haftasını Denizli İdman Yurdu maç yapmadan 3
puanla kapatacak. Torbalıspor ise sahasında Kuyucaks-
por’u konuk edecek.

KAYNAK: FUTBOLCULARIM
ELLERİNDEN GELENİ YAPTI

Mücadeleyi değerlendiren Denizli İdman Yurdu
Teknik Sorumlusu Gökhan Kaynak, üstün oynamala-
rına rağmen sonuca gidemediklerini ifade etti. Kaynak,
“Maçın başından sonuna kadar üstün oynayan, pozis-
yon bulan takım biz olduk. İlk yarı kalemize gelmeyen

bir Ortaca Belediyespor vardı. İkinci yarı biraz geldi-
ler, çünkü puana ihtiyaçları vardı. Girdiğimiz pozis-
yonları değerlendiremedik. Çocuklar ellerinden geleni
yaptılar ama sonuç alamadık. Şampiyonluk maçları
stresli oluyor. Bugün kazansaydık belki şampiyonluğu
ilan edecektik ama futbolda böyle şeyler var” dedi.

Şampiyonluk yolunda her ihtimali göz önünde bu-
lundurduklarını belirten Kaynak, “Rakibimiz berabere
kalsaydı ve biz kazansaydık şampiyon olacaktık. Şu
anda yine öndeyiz. Kalan maçlarda Didim’den 3 puan
alacağız, bir haftayı bay geçeceğiz. Bu arada rakibimiz
mücadeleye devam edecek. Belki biz oynamadığımız
haftada şampiyonluğu ilan edeceğiz. Eğer puan du-
rumu son haftaya kalırsa, Asarlıkspor’u yenerek şam-
piyon olmak istiyoruz” dedi. HAKAN BOZKURT

ORTACA BELEDİYESPOR iLE GOLSÜZ BERABERE KALDI

DENiZLi iDMAN YURDU
ŞAMPiYONLUĞU ERTELEDi
BAL’da şampiyonluğa koşan Denizli İdman Yurdu, Ortaca Belediyespor ile golsüz berabere kaldı, şampiyonluk ha-
yalini bir hafta erteledi. Denizli ekibinin en yakın takipçisi Torbalıspor fırsatı değerlendirdi ve puan farkını 4’e indirdi. 

Denizli Süper Amatör Lig’in play-off etabına id-
dialı bir giriş yapan Çal Belediyespor, ardından gelen
başarısız sonuçlar nedeniyle şok bir karar aldı. Karşı-
lıklı görüşerek teknik direktör Hasan Kaplan ile yolla-
rını ayıran Çal Belediyespor, kalan haftalarda
yardımcı antrenör Tezcan Akayıldız ve Fevzi Aras ta-
kımın başına geçirdi. 

Çal Belediyespor yönetimi, teknik heyette yapılan
değişikliğin ardından kalan maçları kazanarak, mutlu
sona ulaşmak istediklerini ifade etti.

BURAK COŞKUN

TEKNiK DiREKTÖR HASAN KAPLAN iLE YOLLAR AYRILDI

ÇAL BELEDiYESPOR'DA ŞOK AYRILIK
Süper Amatör Ligi'nin iddialı takımla-
rından Çal Belediyespor play-offlarda is-
tediği sonuçları alamayınca, Teknik di-
rektör Hasan Kaplan'la yollarını ayırdı. 

Türkiye Güreş Federasyonu
2025 takvimine göre devam eden U-
15 Denizli Güreş İl Şampiyona-
sı’nda, Pamukkale
Belediyespor’dan 12 güreşçi dere-
ceye girerek, bölge şampiyonasına
gitme hakkı elde ettiler. Türkiye
Şampiyonası’na gidecek sporcuların
belirlendiği U-15 Grup Müsabaka-
ları 23-27 Nisan 2025 tarihleri ara-
sında Isparta, Bilecek ve
Erzincan’da düzenlenecek. 

PAMUKKALE’DEN
12 SPORCU BÖLGEDE

GÜREŞECEK

Pamukkale Belediyespor’dan38
kiloda Mustafa Yurt, 48 kiloda Sa-

metcan Meler, 52 kiloda Yahya Sön-
mez, 62 kiloda Ali Bakan, 75 kiloda
Osman Şimşek, 85 kiloda Muham-
met Ali Kurt ve 100 kiloda Egemen
Ersarı birinci olarak altın madalya
kazanan isimler oldu. Mavi-beyazlı
takımdan Hamza Deniz 48 kiloda,
Hüseyin Teoman Güngör68 kiloda,
Oğuz Yıldırım 75 kiloda, Abdülka-
dir Köse 100 kiloda ikinci veYusuf
Avcı da 62 kiloda üçüncü olarak
grup müsabakalarına katılma hakkı
elde ettiler. Türkiye Şampiyonası
öncesine, il elemelerini 12 sporcuyla
geçen Pamukkale Belediyespor, Is-
parta’da gerçekleşecek grup müsa-
bakalarında Denizli’yi temsil
edecek. n HABER MERKEZİ

PAMUKKALELi SPORCULAR
BÖLGE ŞAMPiYONASI’NDA

Pamukkale Belediyespor Kulübü Güreş Takımının 12
sporcusu il birinciliğindeki mücadelelerde dereceye
girerek Bölge Şampiyonası’nda Denizli’yi temsil
etme hakkı kazandı. Mavi-beyazlı kulüp il birinciliğini
7 altın, 4 gümüş ve bir de bronz madalya kazandı.

2024-2025 Okul Sporları Faaliyet Takviminde
yer alan Bilek Güreşi Gençler-A Grup Şampiyo-
nası, 12-13 Nisan tarihlerinde Denizli’nin ev sahip-
liğinde gerçekleşti. 10 ilden 175 sporcunun, Sağ
Kol ve Sol Kol kategorilerinde iki gün boyunca ya-
rıştığı müsabakalar kıran kırana mücadelelere
sahne oldu.

FİNALİSTLERE ÖDÜLLERİ TAKDİM
EDİLDİ

Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü organi-
zasyonunda, Merkezefendi İlçesi Gümüşler Mahal-
lesinde bulunan Vali Recep Yazıcıoğlu Spor
Salonu’nda gerçekleşen Bilek Güreşi Grup Müsa-
bakalarında 10 ilden toplam 175 sporcu farklı sık-
letlerde kıyasıya yarıştı. İki gün boyunca süren
karşılaşmalar sonunda Genç Kızlar ve Genç Erkek-
ler’de dereceye giren sporculara ödüllerini Gençlik
Spor İl Müdürlüğü Şube Müdürü Tayfun Güven
takdim etti.

"HEDEF OKUL SPORLARIYLA HEM
SPORDA HEM DE DERSLERDE BAŞARI"

Bilek Güreşi Grup Şampiyonasına ev sahipliği yapmış
olmaktan mutluluk duyduklarını söyleyen Gençlik ve
Spor İl Müdürü Süleyman Erdoğan; öğrencilerin, hem

sporda hem de derslerinde başarılı bireyler olarak yetiş-
meleri için Okul Sporları’na büyük önem verdiklerini
ifade etti. Denizli’de spor organizasyonlarının süreceğini
sözlerine ekleyen Erdoğan, illerini Bilek Güreşi Türkiye
Şampiyonasında temsil etmeye hak kazanan sporcuları
tebrik ederek başarılar diledi. (İHA)

BiLEK GÜREŞi GRUP ŞAMPiYONASI’NDA FiNALiSTLER BELiRLENDi

BiLEKLERi BÜKÜLMEDi
Denizli’nin ev sahipliğinde gerçekleşen Okul Sporları Bilek Güreşi Gençler
Grup Şampiyonası sona erdi. Vali Recep Yazıcıoğlu Spor Salonu’nda iki gün
süren müsabakalar sonunda Türkiye finalistleri belli oldu.

4 gün boyunca 32 ilden 150 sporcu-
nun katılımıyla düzenlenen müsabakalar
nefes kesti. 3 ayrı kategoride gerçekle-
şen Okul Sporları Floor Curling Gençler
Türkiye Birinciliği birbirinden çekiş-
meli mücadelelere sahne oldu. 

Dereceye giren okullara kupa ve ma-
dalyalarını Sağlık Bakanlığı Daire Baş-
kanı ve Curling Federasyonu Yönetim
Kurulu üyesi Avşar Aslan, Okul Sporları
Şube Müdürü Ahmet Metin ve Şube
Müdürü Muammer Benli tarafından ve-
rildi. 

Dereceye giren okul takımları şu şe-
kilde;
Genç Erkek Kategorisinde;
1.Burdur Çeltikçi Şehit Ali Yıldırım A.L
2.Van Ahmed-i Hani A.L

3.Gaziantep Güzeldere A.L
4.Zonguldak Devrek A.L

Genç Kız Kategorisinde;
1.Siirt Fatma Zehra Kız MTAL
2.Giresun Espiye Ş. Cengiz Sanbaş
MTAL
3.Kayseri Nuh Mehmet Baldöktü A.L
4.İstanbul Ruhi Sarıalp Spor Lisesi
Genç Karma Kategorisinde;
1.Denizli Merkezefendi Belediyesi
A.İ.H.L
2.Giresun Espiye Ş.Cengiz Sanbaş
MTAL
3.Sakarya Şehit Üsteğmen Selçuk Ese-
doğu A.L
4.Malatya Erkenek Şehit Gökhan Kuzu
A.L (İHA)

GENÇ KARMADA
DENiZLi BiRiNCi
Kayseri Atatürk Spor Salonu'nda düzenlenen Okul
Sporları Floor Curling Gençler Türkiye Birinciliği mü-
sabakaları sona erdi. Genç Karma Kategorisinde Denizli
Merkezefendi Belediyesi A.İ.H.L birinciliği elde etti. 

OKUL SPORLARI FLOOR CURLiNG 
GENÇLER TÜRKiYE BiRiNCiLiĞi SONA ERDi



TFF 3. Lig 4. Grup 28. haftasında Denizlis-
por, konuk ettiği Mardin 1969 Spor ile 1-1 be-
rabere kaldı. Düşme hattından kurtulamayan
Denizlispor'da kötü gidişatın son bulması için
Mardin 1969 Spor maçı öncesi taraftar Ali Zen-
gin, cübbe ve sarık giyerek Denizli Atatürk
Stadyumu'na geldi. Tribündeki yerini alan Zen-
gin, Denizlispor taraftarıyla birlikte takımı için
dua etti. 

25 yıldır Denizlispor'u yakından takip ettiği-
ni belirten Ali Zengin, "Her maçına ve deplas-
manlara fırsat buldukça giderim. Bu sabah maç
öncesi içimden geldi, stadyuma gidip şehrimi-
zin efsane takımı için dua ettim ve dualarımın
karşılığını bugünkü zorlu rakip Mardin 1969
Spor maçında 1 puan da olsa almanın mutlulu-
ğunu taraftarlarımızla birlikte yaşadık. Bundan
sonrada dualarımız devam edecek" dedi. (İHA)

15 NiSAN 2025 SALI

SARIK TAKTI,  CÜBBE GiYDi, TRiBÜNDE DUA ETTİ

HOROZ’U iMAM DA KURTARAMADI
TFF 3. Lig 4. Grup 28. haftasında oynanan ve 1-1 bera-
berlikle sona eren Denizlispor - Mardin 1969 Spor ma-
çında Denizlispor taraftarı Ali Zengin, sarık ve cübbe
giyerek tribünde takımı için dua etti. Denizlispor, taraf-
tarın bu etkinliğine rağmen sahada iki puan bıraktı. 

Eski eşi tarafından bıçaklı sal-
dırıya uğrayarak hayatını kaybe-
den Hatice Ünlü için Denizlispor
taraftar gruplarından Nefes Taraf-
tar Grubu, Mardinspor 1969 maçı
öncesinde kadına şiddete bir kez
daha hayır diyerek, maça gelen ka-
dınlara çiçek dağıttı.

Yaşanan olayların bitmesini dileyen ve bu olayların
ardından sessiz kalmamak için maça gelen kadınlara
çiçek dağıttıklarını dile getiren taraftar grubu başkanı
İbrahim Eskin, "Denizli’de, ülkemizde kadına yapılan
saldırıların ardı arkası kesilmiyor. Biz de yaşanan bu

elim olaya sessiz kalamadık ve maça gelen tüm kadın-
larımıza çiçekler dağıtarak başımızın tacı olduğunu
göstermek istedik. Artık Denizli’mizde ve ülkemizde
bir daha böyle olaylar yaşanmasın, kadına uzanan eller
kırılsın" dedi. (İHA)

KADINLARA ÇiÇEK
DENiZLiSPOR TARAFTARLARINDAN

Denizli Atatürk Stadyu-
mu önünde eski eşi ta-
rafından bıçakla saldı-
rıya uğrayarak hayatını
kaybeden kadın için De-
nizlispor taraftarları ka-
dına şiddete hayır di-
yerek, maça gelen ka-
dınlara çiçek verdi.

MERKEZEFENDi BASKET EViNDE MANiSA BASKET’i DEViRDi

NEFES ALDIRAN ZAFER
Ligde tutunmaya çalışan Merkezefendi Basket evinde ağırladığı Manisa
Basket’i 92-78 yendi, ligde kalma yolunda kritik bir zafer imza attı.

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi’nde müca-
dele eden Merkezefendi Basket, ligin 25. haftasında
sahasında konuk ettiği Manisa Basket’i 92-78’lik
skorla mağlup etmeyi başardı. 

Alınan galibiyetle 14 hafta sonra küme düşme
hattından çıkan Denizli ekibinde maç sonu büyük se-
vinç yaşandı.

Merkezefendi Basket Koçu Zafer Aktaş, alınan
galibiyetin ardından yaptığı açıklamada oyuncularını
ve teknik ekibini kutladı. Zorlu geçen karşılaşma
sonrası galibiyeti değerlendiren Aktaş, özellikle sa-
vunma performanslarına dikkat çekerek, “İki takım

için de zor bir maçtı. Bizim çocuklar, özellikle müda-
faadaki eforlarıyla maçı bizim için kolaylaştırdılar.
Hücum kısmında da akıllı oynadığımızı düşünüyo-
rum. Ama sadece bir adım öne geçtik” diye konuştu.

Ligin bitimine 5 hafta kaldığını hatırlatan dene-
yimli çalıştırıcı, kalan maçlarda da aynı ciddiyetle
mücadele edeceklerini belirterek, “Bitime 5 hafta
var. Onların da maçları var, bizim de maçlarımız var.
Gemiyi limana yanaştırmak için mücadele etmeye
devam edeceğiz. Umarım dördüncü senede başarabi-
liriz bunu. Ekibimi ve oyuncularımı canı gönülden
kutluyorum” dedi. BURAK COŞKUN

MERKEZEFENDi BASKET KOÇU ZAFER AKTAŞ GALiBiYETi DEĞERLENDiRDi

HEDEFiMiZ GEMiYi
LiMANA YANAŞTIRMAK
Küme düşme hattındaki rakibi Manisa Basket’i saha-
sında ağırlayan ve 92-78 yenen Merkezefendi Basket’te
Koç Zafer Aktaş galibiyeti değerlendirdi.

Bu sezon ligde umduğunu bulamayan Merkez-
efendi Basket, son haftalarda aldığı skorlarla Bas-
ketbol Süper Ligi’nde kalıcı olacağının sinyallerini
verdi. Ligde düşme hattında yer alan Denizli tem-
silcisi, kendisi gibi düşme tehlikesi yaşayan Ma-
nisa Basket’i ağırladı.

PAÜ Arena’da oynanan karşılaşmaya etkili baş-
layan Denizli temsilcisi ilk çeyrekte rakip potaya
26 sayı bıraktı. İlk çeyrek ev sahibi ekibin 26-22
üstünlüğü ile sona erdi. İkinci çeyrekte temposunu
artıran Merkezefendi Basket 28 sayı atarken, raki-
bini 17 sayıda tuttu ve devreye 54-39 önde girdi.

Üçüncü çeyrekte tutuk bir oyun sergileyen Mer-
kezefendi Basket sayı bulmakta zorlandı ve 14 sayı
atabildi. Buna karşılık Manisa Basket de birçok hü-
cumdan eli boş döndü, 18 sayı üretebildi.

Son çeyrekte başa baş bir mücadele ortaya çıktı.
Merkezefendi Basket 24 sayı ile maçı tamamlarken
Manisa Basket 21 sayı üreterek karşılık verdi, kar-
şılaşma 92-78 sona erdi. Bu skorla Denizli temsil-
cisi ligde kalma yolunda önemli bir avantaj elde
etmiş oldu. HAKAN BOZKURT

Multinations Yüzme Şampiyonası
12-13 Nisan tarihleri arasında Güney
Kıbrıs’ın Limassol kentinde gerçekleşti.
Ülkemizi yarışmalarda temsil eden De-
nizlili Milli Yüzücümüz Ahmet Mete
Boylu elde ettiği dereceler ve rekorla
yarışmaya damga vurdu. Şampiyonaya
Türk kafilesiyle birlikte katılan Denizlili
Milli Antrenör Musa Özcan da bu
önemli organizasyonda ay yıldızlı for-
mayla görev aldı.

AHMET METE BOYLU
FORMUNUN ZİRVESİNDE
Son yıllarda Denizli’nin yetiştirdiği

en gözde sporcular arasında yer alan
Pamukkale Olimpik Sporlar Kulübü
sporcusu Denizlili Milli Yüzücü Ahmet
Mete Boylu başarılarına bir yenisini
daha ekledi. Formunun zirvesinde olan
genç sporcu, takım halinde katıldığı
4x100 m Serbest Bayrak Yarışında Tür-
kiye Rekorunu yenileyerek altın madal-
yaya uzandı. 4x200 metre Serbest
Bayrak yarışında takım olarak ikinci al-
tını kazanan Ahmet Mete’li Milliler yarış-
maları toplamda 8 altın, 8 gümüş, 4
bronz madalya ile tamamladı.

BİREYSEL 200M SERBESTTE
GÜMÜŞ KAZANDI

Hafta sonu iki gün süren yarışma-
larda Denizlili Milli Yüzücü Ahmet Mete
Boylu, bireysel olarak katıldığı 200
metre Serbest yarışında gümüş ma-
dalya elde etti. Türkiye Yüzme Milli Ta-
kımı, genel sıralamada hem
Multinations Erkekler Şampiyonluğu

hem de Genel Takım Şampiyonluğu’nu
kazanarak turnuvayı zirvede tamam-
ladı.

ERDOĞAN ŞAMPİYON
YÜZÜCÜYÜ VE

ANTRENÖRÜNÜ KUTLADI
Uluslararası Multinations Yüzme

Şampiyonasında Denizli’yi temsil eden
Milli Yüzücü Ahmet Mete Boylu’yu ve
Milli Takım Antrenörü Musa Özcan’ı,
Gençlik ve Spor İl Müdürü Süleyman
Erdoğan tebrik etti. Sporcumuzun başa-
rısıyla gurur duyduklarını kaydeden Er-
doğan, disiplinli ve azimli çalışmaların
başarıyı beraberinde getirdiği vurgula-
yarak Milli Yüzücünün uluslararası yeni
başarılara imza atacağına inandığını
sözlerine ekledi. (İHA)

DENİZLİLİ MİLLİ YÜZÜCÜ AHMET METE BOYLU’DAN 

TÜRKiYE REKORU
Güney Kıbrıs’ta düzenlenen Multinations Yüzme Şampiyo-
nası’nda ülkemizi temsil eden Denizlili Milli Yüzücü Ahmet Mete
Boylu iki altın, bir gümüş madalya ve Türkiye rekoruyla döndü.


